

03SA 7723, Kapsel 14



1977 GENEL SECIMI RADYO KONUSMALARI





TÜRKİYE BİRLİK PARTİSİ

12 Mayıs 1977
Sayı: 15.30-15.40

Türkiye'nin birlik, barış, huzur ve kalkınması için...



1977 Genel Seçimi...

1977 Genel Seçimi...

1977 GENEL SEÇİMİ RADYO KONUŞMALARI

1977 - A K A R A



TÜRKİYE BİRLİK PARTİSİ



03 SA 7723 (14)

1977

GENEL SEÇİMİ

RADYO KONGRESİNİNİN

Başbakanlık Basımevi
1977 — A N K A R A



Mustafa TİMİSİ

Genel Başkan

24 Mayıs 1977
Saat : 18.20 - 18.40

Türkiye'nin çileli insanları, değerli yurttaşlarım :

5 Haziran Genel Seçimleri nedeniyle, TBP'nin emekten yana, haktan yana, yurtsever, devrimci sesini duyurmak için sizlere sesleniyorum. Huzurunuzda her vesile ile acı da olsa gerçekleri dile getirdik. Her geçen gün Türkiye Birlik Partisi'nin yurt sorunlarına koyduğu teshisin ve halkımıza gösterdiği çözüm yolunun doğruluğunu ortaya çıkardı. Bu Genel Seçimlerde de biz TBP'liler tam bir yurtsever dürüstlük içinde ülke gerçeklerini ve çözüm yollarını göstermeye çalışacağız. Sürdürdüğümüz inancılı, sabırlı ve bilinçli kavgamızın bu kez halkımız tarafından değerlendirileceğine inanıyoruz.

Değerli yurttaşlarım.

5 Haziran Genel Seçimleri ülkemiz geleceği yönünden büyük bir tarihi değer taşımaktadır. Tarihimizin bu dönüm noktasında içinde bulunduğumuz genel duruma kısaca göz atmakta yarar vardır.

Türkiye, tarihinin en zorlu günleri yaşıyor.

Dışa bağımlı ilkel bir kapitalist yapıya sahip olan ülkemiz derin bir ekonomik bunalım içindedir. Yedi buçuk milyona ulaşan işsiz sayımız sosyal bir felakettir. % 25 oranına ulaşan enflasyon emekçi halkımızı, hayat pahalılığı altında ezmektedir. Fakiri daha fakir zengini daha zengin eden bu sömürü düzeni içinde yaşamak, emekçiler için ateşten gömlek haline gelmiştir.

Dış ekonomik ilişkiler açısından ülkemiz, aşılması güç dar boğazlarla karşı karşıyadır. Halkımız 300 Milyar lira dış borç yükü altına sokulmuştur. İhracat tıkanmış, giderek pahalılaşan ithalat artmıştır. Döviz kaynaklarımız tükenmiştir. Birbirini izleyen devallasyonlar bu dengesizliği daha da ağırlaştırmaktadır. Ülkemizin dünya piyasasında mali itibarı kalmamış, zengin kişi ve kurumlardan yüksek faizli ve kısa vadeli borçlanma anlamını taşıyan Döviz Çev-

rilebilir Mevduat tutarı 1 Milyar doları aşmıştır. Dış ve iç ekonomik düzeni itibariyle çıkmazlara saplanan iktidar tek çare olarak kapitülasyonlar düzenine dönüşmüştür. Son bir yıl içerisinde mevcutlara ilaveten Almanya, İtalya, Japonya ve Sovyetler Birliği ile Ülkemiz açısından tavizkâr nitelikte anlaşmalar yapılmıştır.

Bu dış ekonomik ilişkiler ülkemizin bağımsızlığını daha da zedelemiştir. ABD'nin uyguladığı silah ambargosu karşısında iktidarlar aciz kalmıştır. Topraklarımızın göstermelik paralar karşılığı kiralanması anlamını taşıyan Türk-Amerikan savunma işbirliği anlaşması konusunda İktidarların takındığı teslimiyetçi tavır üzüntü ve esef vericidir.

Yaşadığımız ekonomik bunalım iç politikamızda endişe verici şiddetle bir siyasi bunalıma dönüşmüştür. Mevcut sömürü düzenini demokratik yollarla sürdüremeyen ve ülkeyi yönetemeyen iktidar, halkı sindirmek ve baskı altında tutmak için demokratik kuralları ve anayasayı açıkca çiğneyerek fiili bir yönetim kurmuştur. Yüksek yargı kararları hiçe sayılmakta, devlet kadroları sağcı militanlarca işgal edilmekte, lâik cumhuriyet düşmanları ülke yönetiminde kilit noktalara getirilmekte, en üst kademelerdeki yolsuzluk ve rüşvet iddialara örtbaş edilmektedir.

Şeriatçı akımların devlet yönetiminde söz sahibi olmasının yanı sıra, çağ dışı ırkçı felsefeye sahip anti-demokratik sorumsuz kişi ve grupların devletini emniyet kuvvetlerine yardımcı ilân edilmesi ülkemizin kaderi üzerinde tehlikeli oyunlar oynandığını göstermektedir.

Artık yurttaş can derdine düşmüştür. Okullarımız, üniversitelerimiz, sokaklarımız yasa dışı çetelerin ve katillerin işgali altındadır, Halkımızın ve gençliğimizin canı ve kanı üzerinde sömürü saltanatı kurulmaktadır. MC'nin 25 aylık iktidar döneminde 200'ü aşkın genç öldürülmüş 4000'i yaralanmıştır. Ve son olarak 1 Mayıs günü 4 emekçi katledilmiştir. Cezaevleri siyasi mahkûmlarla dolmuş, işkence almış yürümüştür. Emniyet kuvvetleri artık bizzat hüküm verip infaz edecek kadar anayasa dışına itilmiştir.

Bütün bunlardan daha vahimi, egemen çıkar çevreleri ve onların siyasi temsilcileri, ülkesi ve milleti ile bölünmez bir bütün olan cumhuriyetimiz üzerinde karanlık oyunlar oynamaktadırlar. Bu gerçeği Millet huzurunda açıklamayı tarihi bir görev biliyoruz.

Anayasamız o kadar ayaklar altına alınmıştır ki halkın ödediği vergilerle bastırılan felsefe kitab(nda namuslu ve dürüst Anadolu halkının namusuna, şerefine, haysiyetine dil uzatılmış, genç-

liğin körpe dimağlarına fesat tohumları atılmak istenmiştir. Halkımız birbirine düşman hale getirilmeye çalışılmaktadır.

Bütün bu baskının, zulmün kökeninde dışa bağımlı sömürü düzeni ve bir avuç işbirlikçi, sömürü mutlu azınlığın oyunları vardır.

Ülkemizin ve Halkımızın bu duruma düşmesinden sorumlu olanlar bugüne kadar işbaşına getirdiğimiz, denediğimiz partilerdir. Son 4 yıl içinde çekilen sıkıntılardan, dökülen kanlardan, faşist uygulamalardan hükümeti bırakıp ayrılmak suretiyle MC'nin hükümet olmasını sağlamış bulunan CHP'de sorumlu ve suçludur.

Biz TBP olarak sağ siyaset partiler kadar solda görülen CHP'yi de bu dönemin sorumluları olarak görüyoruz.

İşte 5 Haziran günü bu düzenden, onun sahiplerinden, kendisine bağlanan umutları boşa çıkaranlardan, sorumsuzca bir davranış içine girerek sağ siyasi partiler tekrar hükümet etme olanağını sağlamış ve muhalefette görevini yerine getirmemiş bulunan CHP'den de, bağımsızlığımızı ve demokrasimizi çiğneyenlerden hesap sorma günüdür.

Bu bilinç içerisinde mazlumun, yoksulun, haklının kavgasını veren TBP'ni iktidarda söz sahibi kılmanızı bekliyoruz.

Kardeşlerim;

Asırların hor görülüşlüğü, ezilmişliği, bir kader değildir. Bu kaderi değiştirecek en güçlü silah oy hakkındır. Siyaset hakkını çıkarıcılara teslim etme. 30 yıldır kullanıp da hayrını görmediğin oyunu bu defa senin öz örgütün olan, derdini dile getiren, derdine derman olmaya çalışan TBP'ne ver. Ver ki kula kulluk yetsin artık bu sömürü, bu zulüm bitsin artık.

Aziz vatandaşlarım :

Toplumu oluşturan sosyal sınıflar kendi çıkarlarını savunan siyasi partiler eliyle iktidara gelmeye yani devleti yönetmeye çalışırlar.

Türkiye'nin çıkmazının düğüm noktası burada yatmaktadır. Temel sorun iktidarın niteliğini değiştirmektedir. Bugüne kadar iktidara gelen partiler genel anlamı ile burjuvazinin sömürücü sınıf ve güçlerin partileri olmuşlardır. Bu nedenle bu sömürü düzenine son vermenin yolu egemen sınıfların iktidarına son verecek halk sınıf ve tabakalarını temsil eden bir siyasi partinin iktidara gelmesidir. Devlet çarkı devrimci, yurtsever bir parti tarafından

yönetilmedikçe bu sömürü düzeninin son bulmasına olanak yoktur. Temel sorunlarımız olan tam bağımsızlığımızın gerçekleşmesi ve demokrasinin tüm kurumları ile işlerlik kazanması böylece mümkündür.

TBP bu düşünceyle kurulmuş devrimci, yurtsever bir partidir.

TBP'nin iktidara gelmesi, en azından iktidara ortak olması devlet çarkının halktan yana işlemesini sağlayacaktır. TBP'nin amacı gerici egemen güçlerin elindeki devleti, halk için devlete dönüştürmektir. Böylece devlet halkın sırtından milyonlar yaratan bir makina değil, halka hizmeti görev bilen bir araç olacaktır.

Yurttaşlarımız :

TBP'nin ülkemizin temel sorunlarına ilişkin programı şöylece özetlenebilir.

Tam Bağımsızlık : TBP'si M. Kemal'in istiklâl tam ilkesine sıkı sıkıya bağlıdır. Bu inançla yurdumuzun bağımsızlığını çiğneyen Amerikan emperyalizminin etkinliğinin kırılmasını, Türkiye'nin NATO, CENTO, ORTAK PAZAR gibi siyasal ve ekonomik bloklardan çıkmasını, ülkemizin bağımsızlığına gölge düşüren ilişkilerin son bulmasını savunur. TBP'si kimden ve nereden gelirse gelsin, ülkemiz üzerindeki her türlü emperyalist ve hegemonyacı isteklere karşıdır. Bu nedende bir diğer süper devlet olan Sovyet Rusya ile kurulacak ilişkilerde de dikkatli ve uyanık olunmasını ülkemiz bağımsızlığı yönünden çok önemli görür.

Gerçek demokrasi : Gerçek demokrasinin özü genel seçim, örgütlenme ve düşünce özgürlüğüdür. Bu nedenle TBP'si fikir suçunu kabul etmez. Demokrasinin tüm kurumları ile işlerlik kazanması için düşünce suçunun kalmasını, örgütlenme özgürlüğünün önündeki maddi ve hukuki engellerin tasfiyesini ve tüm yurttaşların siyasî tercihlerini parlamentoya yansıtacak bir seçim sisteminin uygulanmasını savunur. 141, 142, 163 gibi Türk Ceza Kanundaki anti-demokratik maddelerin kaldırılmasını ister. 12 Mart döneminde özü zedelenen anayasamızın çağdaş hukuk prensipleri ışığında sınırlarının genişletilmesi zorunludur. Din, dil, ırk, cinsiyet, mezhep ve felsefi inanç farkı gözetilmeksizin tüm halkın yasalar önünde eşit olduğu, haklarını özgürce kullanabildiği gerçek demokrasinin oluşması için ülkemizde varlığını sürdüren feodal ve yarı feodal üretim ilişkilerinin ve kapitalizm öncesi artıkların toprak devrimi ile ve köklü dönüşümlerle tasfiyesini TBP'si gerekli görmektedir.

Demokrasi anlayışımızın özü halk egemenliğinin gerçekleştiği halk için demokrasidir. TBP'si demokrasiyi tüm kurumlarıyla ve hayatın her aşamasında gerçekleştirmek amacındadır.

Kalkınma içinde bulunduğumuz ve yıllardır yaşadığımız bunalım kalkınma sorunundan kaynaklanmaktadır.

TBP'si bir avuç sömürücü için halkın sömürülmesi şeklindeki kalkınma anlayışı yerine halk için gerçek kalkınmayı getirecektir.

TBP'si bu amaçla,

Dış Ticareti, bankacılığı, sigortacılığı, maden ve enerji kaynaklarını ve yabancı sermayenin girdiği alanları kamulaştıracak,

— Tüm doğal kaynakları, sahilleri orman ve meraları halkın hizmetine sunacak,

— Ülkemizin maddi-manevi tüm kaynaklarını topyekün bir kalkınma seferberliğine sokarak Ülkemizi en ileri uygarlık düzeyine ulaştıracaktır.

— Bu kamulaştırmalarla haksız kazanç yolları tıkanacak, israfa son verilecek, elde edilen sermaye birikimi merkezi plân çerçevesinde israf edilmeden ağır sanayiye yönelik olarak halktan yana bir yöntemle kullanılacaktır.

Ülkemizde kapitülasyonlar düzeni yürürlüktedir.

Bu nedenle,

Ülkemizi tam anlamı ile bir sömürge haline getirmek amacını günden ortak pazar'dan çıkılacaktır.

Ülkemizin yeraltı ve yerüstü kaynaklarını sömüren ve getirdiğiden çok götüren yabancı sermaye boyunduruna son verilecektir.

Ülkemiz üzerinde yabancı sermaye ve devletlere verilmiş olan kapitülasyon niteliğindeki haklar ve kanunlar yürürlükten kaldırılacaktır.

Ülkemizin ağır sorunlarından biri de toprak sorunudur. Toprak ve tarım sorunu, yüzeysel tedbirlerle çözümlenemez. Bu sorunların çözümünü ülkemizdeki feodal ve yarı feodal üretim ilişkilerine son verecek bir toprak devrimini gerekli kılmaktadır. Bunun için:

Toprak ağalarının topraklarına anayasamızın öngördüğü biçimde el konularak, topraksız köylüye karşılıksız olarak dağıtılacaktır. Ancak bu toprak dağıtımının bir anlam ifade etmesi, köylünün kalkınması için tarım sektörü modern büyük işletmeler halinde yeniden örgütlenecektir.

Tarım ve sanayi sektörleri arasında eşgüdüm kurulacak, tarım sanayileştirilecektir.

Bölgeler arasındaki dengesizliğe son verilecektir. Ülkemizde bölgeler arasındaki dengesizliğin korkunç boyutlara ulaştığı bilinen bir gerçektir. Bu büyük dengesizliğin nedeni bugüne kadar egemen güçlerin çıkarları doğrultusunda uygulanan politikadır.

Mahrumiyet bölgeleri olarak adlandırılan doğu ve güneydoğu illerimizde toprak ağalığı ve ilkel çağ dışı ekonomik düzen yürürlüktedir.

TBP bu utanç verici tabloya son verecek, bu illerimizin kalınmasına özen gösterecektir.

İşkencecilerden hesap sorulmalıdır.

Anayasamıza ve çağdışı hukuk prensiplerine göre işkence suçtur. Suçun cezası ise yasalarımızla belirlenmiştir.

Yıllardır ceza ve tutuk evlerinde siyasi tutuklu ve mahkûmlara işkence yapılmaktadır.

Bu suçluların saptanarak, hesap sorulması anayasal bir görev haline gelmiştir.

Genel Af Çıkarılmalıdır :

TBP toplumumuzda oluşan bütün suçların mevcut sosyal ve ekonomik düzenin çarpıklığından ileri geldiğine inanır. Bu nedenle orman suçlularını ve siyasi mahkûmları içine alan bir Genel Af çıkarılmasını öngörüyoruz.

Halktan yana vergi düzeni :

Ülkemizde büyük bir vergi adaletsizliği vardır. Yapılan araştırmalar Türkiye'de gelir vergisinin yüzde yetmişini işçi ve memurların ödediğini ortaya koymaktadır.

Buna karşılık yılda ortalama 30 milyar vergi kaçırılmaktadır. Açıktır ki bu vergi kaçakçılığını haksız kazanç sahipleri yapmaktadır. Öte yandan halkın sırtından milyoner yaratmaktan ve vergi kaybına yol açmaktan başka bir işlevi olmayan vergi iadesi, teşvik primi gibi suistimal yolları kapanacak, vergi kaçakçılığı önlenecektir.

TBP, işgücünü satarak ancak geçinebilen işçilerden ve emekçilerden ve zorunlu tüketim malları üzerinden vergi alınmamasını savunmaktadır.

Değerli yurttaşlarım :

TBP sosyal hayatımızdaki bunalıma son vermek için sosyal düzenimizin halktan yana değişmesini savunmaktadır. Bu amaçlarla :

Bugünkü yoz eğitim sistemi kaldırılarak üretime dönük eğitim sağlanacaktır,

— Köy enstitüleri günümüz koşullarına uygun olarak yeniden açılacak.

— Eğitim seferberliği sağlanarak okuma yazma bilmeyen yurttaş kalmayacak.

— Üniversiteye giriş sınavları kaldırılacak, yüksek öğrenim kurumları önündeki yığılmanın önlenmesi için pratik ve mesleki eğitim kurumlarına ağırlık verilecektir.

— İş hayatımız işçiden yana düzenlenecektir. İş kanunundaki işçi haklarını kısıtlayan maddeler kaldırılacaktır. Lokavt suç sayılacak. İnsanları aç bırakmak özgürlüğünü tanımıyoruz. İşçiler genel grev hakkı tanınacaktır.

Sosyal Güvenlik kurumları bir çatı altında toplanacak, çalışanlar bu kurumun yönetiminde söz ve karar sahibi olacak, işsizlik sigortası kurulacak, emekli dul yetim ve kimsesizlere fiyatların önünde giden gelir sağlanacaktır. MEYAK-İYAK gibi adlar altında çalışanlardan alınarak oluşturulan ve tekelci sermayeye kaynak sağlamak amacını güden fonlar sahiplerine iade edilecektir.

Herkesin bir konut sahibi olmasını sağlamak devletin görevidir. Bu nedenle TBP :

— Plânlı bir şehirciliğin uygulanmasını

— Gecekondu yıkımına son verilerek, modernleştirilmesi için devletçe yardım yapılmasını

— Kiraların adil ölçülere uygun olarak belirli bir oranla sınırlanmasını ve denetlenmesini

—Lüks inşaata son verilerek, halka dönük konut politikası ile herkesin bir konut sahibi olmasının sağlanmasını savunmaktadır.

TBP'ne göre kadının kurtuluşu toplumun kurtuluşu ile mümkündür. Eğitimde, çalışmada, ücrette kadın erkekle beraber eşittir. TBP'si, kadına layık olduğu öğür ve şerefli yeri kazandıracak ekonomik eşitsizliğe ve kadını hor gören anlayışa son verecektir.

Değerli yurttaşlarım,

**KIBRIS VE EGE SORUNLARINA İLİŞKİN GÖRÜŞMELE-
RİMİ AÇIKLIYORUM :**

Kıbrıs emperyalizm tarafından sömürülen ve emperyalizme her bakımdan bağımlı bulunan bir ülkedir.

TBP, Kıbrıs Türk ve Rum halklarının üzerinde oynan her türlü emperyalist oyunlara ve anti-demokratik uygulamalara, kışkırtıcı ve enosis gibi sekter şövenist tavırlara kesinlikle karşıdır.

Biz, TBP olarak Kıbrıs'ta Türk ve Rum halklarının özgür ve barış içinde bir arada yaşamalarını, emperyalistlere ve onların işbirlikçisi olan Kıbrıs'taki hakim sınırlara karşı ortak bir mücadele içinde demokrasi uğruna, özgürlük uğruna ve sosyal ilerleme uğruna toplumcu bir düzen için çaba sarfetmelerini savunuyoruz.

TBP, Yunanistan ile aramızdaki Ege Kıt'a sahanlığı sorununun barışçı yollarla çözümlenmesinden yanadır. Bu konuda, ırkçı, şöven tutumlara ve savaş kışkırtıcılığına karşıdır.

Gerek Kıbrıs, gerekse Ege sorunlarına süper devletlerin müdahalelerine karşı konularak, bu sorunlar Türkiye, Yunanistan ve Kıbrıs arasında çözümlenmelidir.

Değerli Kardeşlerim;

Sözlerime sonuna gelmiş bulunuyorum.

İçinde yaşadığımız 20. Yüzyılın ikinci yarısında 1977'ler dünyası, tahakümünü sürdürmek için tarihi boyunca kan dökmüş, ve artık kendine güvenini kaybetmiş olan kapitalizmin son aşaması emperyalizm ile, emperyalizme karşı özgürlük bağımsızlık ve demokrasi uğrunda mücadele veren tüm dünya halklarının kurtuluş mücadelelerine sahne olmaktadır.

Türkiye Halkının da özgürlük, bağımsızlık ve demokrasi mücadele bu evrensel kurtuluş mücadelesinin ayrılmaz bir parçası ve kopmaz bir halkasıdır.

TBP'nin bu doğrultuda yürüttüğü inançlı ve tavizsiz mücadelesi, tarihin derinliklerinden gelmekte ve 12 yıldızın aydınlattığı bu özgürlük ve demokrasi yolu bizleri insan sevgisine götürmektedir.

İnsanı her türlü korkudan kurtarmak, alinteri yerine makina yağını koymak, iş köleliğini kaldırarak gerçek özgürlüğü kurmak, kişisel yaşam kavgası yerine toplumsal güvenliği getirmek, kısaca özgür ve mutlu Türkiye özlemi TBP'nin bu bildirge ile halka dayanarak, halkla beraber, halkın demokratik iktidarı için varmak istediği hedeftir. Özgürlük, bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinin yüce bayrağı ülkemizin somut pratiği üstünde dalgalanacaktır. YAŞASIN ÖZGÜR, BAĞIMSIZ VE DEMOKRATİK TÜRKİYE YARIN TEKRAR BULUŞMAK ÜZERE HEPİNİZE SAYGILAR SUNARIM.

Mustafa TİMİSİ

Genel Başkan

25 Mayıs 1977

Saat : 20.05 - 20.15

Yurdumun çileli insanları, Değerli Yurtaşlarım;

TBP, her zaman ülkemizin ve halkımızın çıkarlarını parti çıkarlarının üstünde tutmuş ve bu yurtsever faziletli tavrını somut olarak kanıtlamış bir partidir.

TBP, 1970 yılında AP hükümetine beyaz oy kullanan 5 Milletvekilini kesin ihraç ederek Türkiye siyasi hayatına dürüstlüğü'nün örneğini sunmuştur.

TBP, 12 Mart'ın karanlık baskı rejiminden bir an önce, ülkemizin ve halkımızın kurtuluşu uğruna, üzerine düşen görevi ciddiyetle yerine getirmiş, siyasi mücadelesini sürdürmüş, 1973 Genel Seçim sonrasında hükümetin Cumhuriyet Halk Partisince kurulması yolunda Parlamentoda, Sayın Cumhurbaşkanı nezdinde, kamu oyunda yine yurtsever anlayışının bir gereği olarak clumlu davranışlarda bulunmuş, tek temsilcisi ile halktan yana gördüğü her girişimi desteklemiş, sağa, gerici egemen çevrelere karşı yiğitçe muhalefetini yürütmüştür. CHP'nin yanlış bir heves uğruna sorumsuzca hükümeti bırakması sonucu kurulan ve halen de iş başında bulunan MC hükümeti'nin yürüttüğü zulüm ve sömürü siyasetine karşı yine tek temsilcisi ile mücadelesini zor ve çetin şartlar altında yürüten tek siyasi parti olmuştur.

Aziz Yurtaşlarım;

TBP, devrimci, yurtsever siyasal mücadelesini sürdürürken, MC hükümetinin yarattığı ağır bunalımdan ülkemizin ve halkımızın kurtuluşu için, tüm ulusal ve demokratik güçlerin demokrasi, özgürlük ve bağımsızlık için siyasal alanda ortak mücadele vermeleri gerektiğinde inanır. Bu inancın bir gereği olarak 1975 Senato seçimlerinde TBP, CHP'ne seçim işbirliği teklifinde bulunmuştur. CHP Yöneticileri bu teklifi Cepheleşme yaratacağı gerekçesiyle reddetmişlerdir.

Değerli Kardeşlerim;

CHP Yöneticilerinin geçmişte bu yanlış tavırlarına rağmen ülkemizin içinde bulunduğu durumu yine dikkate alan TBP, bu Genel Seçimlerde CHP ile bir seçim işbirliği yapılması teklifinde bulunmuştur. CHP Yöneticileri bu işbirliği teklifimizi ikinci kez kabul etmediler. TBP'nin kapatılarak CHP'ne katılmasını önerdiler. Elbette ki CHP'nin bu kararını ve teklifini TBP yöneticileri olarak kabul edemezdik. Etmedik te. Partimizin varlığı, dokuz yıldır yürüttüğümüz devrimci, yurtsever siyasetimiz üzerinde haysiyet kırıcı, toplum yararına olmayan hiç bir pazarlığı kabul edecek, davasından, inancından dönecek insanlar değiliz, ve de olmayacağız.

Aziz Yurttaşlarım;

CHP yöneticilerinin işbirliği tekliflerimizi kabul etmeyişlerini tartışacak değilim. Hükmü yüce ulusumuz ve tarih verecektir. Bu sektör davranıştan doğabilecek sonuçlar CHP'nin omuzlarındadır. Bu konuları açıklama ihtiyacını duyuşumuzun nedeni, CHP'nin Milletvekili adaylarının ve bazı yöneticilerinin; TBP'nin CHP ile birleşmediği, oy parçaladığı, bu suretle sağ partilere hizmet ettiği, hatta daha ileri gidilerek AP ile, gizli bir anlaşma içinde onlardan maddi yardım sağladığımız yolunda yürüttükleri, siyasi ahlak ve dürüstlikle bağdaşmayan propagandalardır.

Değerli Kardeşlerim;

TBP yöneticileri ve TBP'liler siyasi mücadeleyi ülkesinin ve ulusunun yüce çıkarları uğruna sürdürülebilen faziletli dürüst namuslu insanlardır. Türkiye'de politika bataklığında cırpınan başkalarına çamur atan siyaset adamlarından değiliz. Gerçekte bu nitelikte olduğumuz için yalnız bırakıldığımız halde bu çetin mücadeleyi sürdürüyoruz. Biz Türkiye Birlik Partililer tarihin bu dönüm noktasında taşıdığımız sorumluluğun bir gereği olarak yapılması gerekeni yaptık. Sektör, bencil tutum ve davranışları ile, Türkiye'de ilerici, devrimci, yurtsever kişi ve kuruluş ve de partiler arasında yapılması gerekli işbirliğini yapmayan CHP yöneticilerine bir çift sözüm var : Bu tür propagandalar bizi yolumuzdan engelleyemez. Çirkin bu politika sizleri zedeleyecek diğer konularda ileri süreceğiniz iddiaları zayıflatan sonuçlar doğuracaktır. Saygınlığımızı bitirecektir. Elinizde bir deliliniz varsa bildiğiniz bir gerçek varsa kamu oyu önünde açıklamaya çağırıyorum. Yok ise haysiyetlerle, şereflele uğraşan kendini bilmez elemanlarınıza dur deyiniz.

Değerli Kardeşlerim;

Çileler, zorluklar, ihanetler ve her türlü engellemelere rağmen TBP'nin anadolu öz cevherini taşıyan tabanı, partimizi sağ, esen getirmiş bu seçimde de halkımızın hizmetine sunmuştur. Şimdi sırada sende, yüzyıllardan beri ezilen, hor görülen anadolu halkının kurtuluşu için kurulan, onbir yıldır haysiyetle, namusluca, korkmadan yılmadan senin davanı savunan TBP'ne dönmenin, ona sahip olmanın zamanı gelmiştir. Kendimize dönelim. Öz Partimize sahip çıkalım. Başkalarının ardından sürüklendiğimiz yeter. Erbakan'la hükümet ortaklığı yaptığı halde Timisi ile seçim ortaklığı bile kurmaya yanaşmayanların, TBP'nin kapısına kara bir kilit takmak isteyenlerin ardından gitme. 20 ilde seçime katılıyoruz. Dilersen yalnız tek başına bir İstanbul halkı olarak TBP'ne 15 Milletvekili seçebilirsin. Güçsüz, köksüz değiliz. Oyum boşa gider, yazık olur deme, bu sözlerle aldanma.

Değerli Kardeşlerim;

Görebildiğimiz kadarı ile, bu Genel Seçimlerde de hiç bir parti tek başına iktidara gelemeyecektir. Yine ülkemiz koalisyon hükümetleri ile yönetilecektir. Geride bıraktığımız 4 yıl içinde CHP ve MSP koalisyonunu gördük. Şimdi de MC hükümetini görmekteyiz. Sizler, CHP'ne oy verenler, MSP'ni iktidara getirmiş oldunuz. Bu iktidarda beklenen, özlenen hiç bir şey gerçekleşmedi. Gene zamlar, gene vergiler, gene yıkılan gecekondu, ezilen horlanan işçiler, Gene cinayetlerin, işkencelerin hesabı sorulmadı. CHP'nin kısa ve dar görüşlü politikası nedeniyle MC hükümetinin baskı, zulüm ve sömürü çemberine gene sizler sokulmuş oldunuz. Şimdi ulusca bunun ızdırabını çekiyor, yarattığı bunalımı yaşıyoruz. Bu zulüm ve sömürü düzeninden kurtulabilmek için kendi gücümüzü bir araya getirmenin zamanı gelmiş ve geçmektedir. Biz istiyoruz. ki, seçim sonrası kurulacak hükümette TBP söz sahibi olsun. Hükümete ortak olalım. Ancak bu suretle can güvenliğini, toplum huzurunu sağlayabiliriz. O zaman ülkemizi içinde bulunduğumuz bunalıma düşürenlerden nasıl hesap sorulmuş gösterelim.

Değerli Kardeşlerim;

İçinde yaşadığımız durumdan ders almasını bilmelisin. Acı çeken sensin, ezilen, kanı akıtılan sensin, Oyun boşa gider deme. Üç Milletvekiline sahip MHP'nin hükümete ortak olabildiğini unutma. MSP'nin bugün ülke yönetiminde söz ve karar sahibi olduğunu görmezlikten gelme. Tekrar ediyorum. Bu seçimlerden sonra

da yine koalisyon hükümeti kurulacaktır. 10 Milletvekili ile 15 Milletvekili ile hükümette yer alabiliriz. Devrimci, yurtsever bir partinin parlamentoda bir gruba ulaşması, hele hükümette yer alabilmesi ezilen halkımız için, ülke bağımsızlığı, demokrasimizin geleceği yönünden büyük önem taşımaktadır. Biz Milletvekilliğini kendimiz için, çıkarımız için isteyen kişilerden değiliz. Halkımızın kurtuluşu için, ona hizmet için bir araç olarak gören devrimci insanlarız. Parlamento kürsüsünden burjuvazinin çirkinliklerini, halkı aldatan sahte yüzlerini açığa çıkarmak için yararlanacağız. Demokratik Halk İktidarı kuruluncaya kadar bu mücadelemizden dönmeyeceğiz. Tüm ilericiler, devrimciler, yurtseverler sizlere sesleniyorum. Seçime katıldığımız illerde TBP'ni destekleyiniz, bize güç katınız.

Değerli Kardeşlerim;

Konuşmamın sonuna gelmiş bulunuyorum. 1973 Genel Seçimlerinden bu yana büyük sıkıntılar ve zorluklar içerisinde bugüne geldik. Her türlü oyunları, kanlı olayları birlikte üzüntüyle izledik. Gördük ki bize bizden başkasından fayda gelmiyor. Geniş günde birbirimizi tatalım tatalım ki, dar günümüzde birbirimize sahip çıkabilelim. Bizi yalnız bırakmayınız. Bize çare lâzım değil, umut lâzım değil, çaremiz de, umudumuz da kendimiz olmalıyız. Bu seçimleri kendimize dönüşün bir başlangıcı sayıyorum. Ve inanıyorum ki; Mertliğin, yiğitliğin, faziletin sembolü arslanımız kükreyecektir. Türkiye Birlik Partisinden başkasına oy vermemenizi istiyorum.

Yaşasın özgür tam bağımsız ve gerçekten demokratik Türkiye Saygılar sunarım.

Dursun BİLA

Genel Sekreter

26 Mayıs 1977
Saat : 15.50 - 20.00

Sayın yurttaşlarım :

Demokrasimizin ciddi tehdit ve tehlikeler altında bulunduğu, bağımsızlığımızın zedelendiği, mal can ve öğrenim özgürlüğünün ortadan kalktığı bugün, sizleri Türkiye Birlik Partisi'nin özgürlük, bağımsızlık ve Demokrasi kavgasına, haklı davasına katılmaya çağırıyorum.

Her zaman acı söyledik. Çünkü, gerçekleri haykırdık size... Her gün ve hayatınızın her aşamasında yaşadığınız baskı, zulüm ve sömürüyü uzun uzun anlatma gerek görmüyorum.

Ülkemizde işbirlikçi çıkar çevrelerinin sözcülüğünü yapan bir İktidar vardır. Devdet yönetimi, şeriyatçı yobazlar ve çağımızın gerisinde kalmış ırkçı güçler tarafından ele geçirilmiştir. 20 nci yüzyılın sonlarında içinde bulunduğumuz bu manzara, utanç vericidir.

Geri kalmışlığımızın sorumlusu, emperyalizm ve onlarla iş ve kader ortaklığı yapan işbirlikçi güçlerdir.

5 Haziran günü bu sömürü zincirlerini kırmak için elimize tarihi bir fırsat geçiyor. 5 Haziran günü halk düşmanlarından, ülkemizi emperyalistlere peşkeş çekenlerden, faşistlerden, saldırgan cetelerden, yolsuzluk yapanlardan, rüşvet yiyenlerden, işkencecilerden, katillerden hesap sorma günüdür.

Tarih bazen bir güne yüzyılları sığdırır. 5 Haziran gününün yüzyılların özgürlük özleminin ve devrimci öfkesinin dile geldiği bir özgürlük günü olmasını diliyorum.

Kardeşlerim :

Demokrasi, özgürlük ve bağımsızlık kavgamızın önündeki engel, ülkemizi her alanda sömüren ve etki altına alan emperyalistler ile onların yerli ortaklarıdır. Bu güçlerin, ülkemizin ve halkımızın üzerinde kurdukları baskı ve sömürü zincirleri kırılmadıkça kurtuluş yoktur.

Bunlar soyut sözler değildir. Yeraltı ve yerüstü zenginliklerimiz dışarıya peşkeş çekiliyorsa, elegeüne avuç açıyorsan, uğruna can verdiğin kan döktüğün bu topraklarda bir mezarlık yerin yoksa, patrona, kul diye Avrupaya köle diye, haraç mezat satılıyorsan, bir ömür verip de yetiştirdiğin evlâdının acısıyla yanılıyorsan, memleketin sokaklarında caniler kol geziyorsa, Üniversitelerin okulların, sokakların işgal edilmiş ve hatta Devlet kademeleri gaspedilmişse, göznuru ile büyütüp okula gönderdiğin evlâdının kafasına nifak tohumları saçılıyorsa, ders kitaplarında senin namusuna, şerefine, haysiyetine hücum ediliyorsa, gecekondun başına yıkılıyor, hastane kapıları yüzüne kapanıyorsa, fiyatlar asansöre binmiş, ücretler merdivenden yuvarlanıyorsa,

Ve bütün bunların hesabı sorulmuyorsa, hesabı sorulmak bir yana o kıyılan canların, o dökülen kanların üzerinde oyunlar tezgâhlanıyorsa, o ülkede özgürlükten, demokrasiden ve bağımsızlıktan söz etmeye olanak yoktur.

Kardeşlerim :

Bütün bu olup bitenlerin önünde sınıf kavgası vardır. Kavramlar sınıfların çıkarlarına göre anlam taşırlar. Bir avuç işbirlikçi sömürgeye göre özgürlük çok, daha çok kazanmaktır. Grev yasaklamaktır. İşçiyi işinden, ekmeğinden edebilmektir. Onlara göre demokrasi, halkın beynine balyoz indirmek, gözüne kara perde çekmek, ağzına kilit, düşüncesine zincir vurmaktır. Onlara göre; bağımsızlık, ve milliyetçilik ülke topraklarını kör çıkarları için emperyalist güçlerin pazarlık masasına sürmektir. Onlara göre; kalkınma, senin kanını emerek, canına kıyarak, alın terini çalarak kazanç sağlamaktır.

İşte 5 Haziran, sömürgeçlerin çıkarına göre işleyen bu düzene son vererek Ali'nin hakkını Ali'ye, Veli'nin hakkını Veli'ye vereceğin özgürlük ve eşitlik günü olacaktır.

Yurttaşlarım :

Bugüne kadar iktidarlar değişti, Hükümetler değişti ama, kaderin değişmedi. Senin kader dediğin sırtında taşıdığım kan, ter ve göz yaşına bulanmış zulüm ve sömürü düzenidir.

Bu düzenin sahiplerine ırsut bağlamak, onlardan çare beklemek yanlışların en büyüğüdür.

Kardeşlerim :

Emperyalizme bağımlı geri bırakılmış ülkelerde, sömürücü güçlerin eliyle kalkınma olanağı yoktur. O mutlu azınlığın yaşa-

ması, bağımsızlığımızın gölgelenmesine, demokrasimizin güdükleşmesine ve özgürlüklerin kısıtlanmasına bağlıdır. Kalkınma davamızın engeli olan bu güçlerin siyasi ve ekonomik iktidarına son verilmedikçe kurtuluş yoktur. Bunun içindir ki, halk olarak, toplum olarak, ülke olarak kurtuluşumuz halk sınıf ve tabakalarının öz örgütünün iktidara gelmesiyle devleti yönetmesiyle mümkündür. Sorun iktidar sorunudur. Acıyı çeken bilir. Bu düzeni ancak ondan acı çekenler değiştirebilir. Emperyalizme ve faşizme karşı somut mücadele vermeyen ve veremeyen bir partinin halktan, devrimden, umuttan söz etmeye hakkı yoktur. Türkiye Birlik Partisi emperyalizme ve faşizme karşı demokratik halk iktidarının yüce bayrağını taşıyan bir partidir. Senin öz örgütündür. Ona omuz ver, ona güç kat.

Beni yürekten dinleyenler :

Biliyorum, haklıyız. Ancak, haklı olmak yeterli değil. Güçlü olmak gerek... Halkın zaferi hakla kuvvetin kenetlendiği yerde taçlanır.

Kanlı zalimler saltanatlarını kuvvetle sürdürmüşler ve ancak kuvvetle alaşağı edilmişlerdir. Şu sarsılan çöbelenen dünyanın üzerindeki yamalı bohçayı kaldırmız; göreceksiniz ki, kavga, yaratılan değerleri paylaşma kavgasıdır. Siyaset, bu kavganın siyasal iktidara yönelmiş en üst biçimidir. Hakını almak için, yaşamak için siyaset yapmak hem hakkın hem görevimdir.

Biliyorum, yüzyıllardır iktidar susuzluğu çekiyorsun. Yüzyıllardır süren bu siyasi kerbelâya son ver artık. Haksızlık üzerine kurulmuş bu sömürü saltanatını sırtından at! O köhne kalıntılar üzerinde kendi özgürlük ve eşitlik düzenini kur!

Gırtlığındaki işsizlik, pahalılık ve yokluk kemendini atmak için, kollarına vurulmuş sömürü zincirini kırmak için, beynine vurulan kara kilidi sökmek için, hayatına özgürce ve gönölünce bir düzen vermek için, kendi kaderine ve ülkenin kaderine el koy!

Halkımızın ve ülkemizin üzerine çöken bu kara bulutları dağıtmak için, sorunların kenetlendiği bu kördüğümü çözmek için, iktidar kılıcını, hakikat kılıcını, hakkın kılıcını, tarihimizin devrimci geçmiş ve geleneğinin tek sahibi olan Türkiye Birlik Partisi'nin namuslu ve faziletli ellerine teslim et!

Yurttaşlarım,

Türkiye Birlik Partisi'nin davası, basit bir sandalye davası değildir. Bu dava, özgürlük, bağımsızlık ve demokrasi davasıdır. Bu

dava, şeref davasıdır, bu dava namus davasıdır, bu dava haysiyet davasıdır.

Yurtaşlarım,

Sandık başına dokuz gün kaldı. Elimizde demokrasi denen kavramın bir çeyreği var. Bu düzene son vermek, emekten yana bir düzen kurmak için en güçlü silahın oy hakkındır. Sandık başına gitmemek, kaderini sırtındaki sömürgeye teslim etmektir.

Tarihi boyunca zulme ve sömürüye başkaldırmış, kırılmış ama eğilmemiş bu halkın evlâtları, Şeyh Bedrettinlerin, Pir Sultanların torunları, M. Kemalın gerçek takipçileri,

5 Haziran günü uyanış günün olmalıdır. O gün, kendi kaderine ve ülkenin kaderine el koymalısın.

5 Haziran Türkiye Birlik Partisinin bayrağını taşıdığı eşitlik, ve özgürlük düzeninin satırbaşı olmalıdır.

Türkiye Birlik Partisinin Meclislerde güçlü bir grupla temsili bağımsızlık ve demokrasi mücadelemiz yönünde atılmış ileri bir adım olacaktır.

Yurtaşlarım, kaderini değiştirmek için TBP'ni devlet yönetiminde oylarında söz ve karar sahibi kıl! Kıl ki, kula kulluk yetsin artık, bu keşmekeşe bitsin artık!..

Yurtaşlarım, TBP'nin özel işareti 12 yıldızla çevrilmiş arslardır. Evet mührünü bu işaretin altına basınız.

Saygılar sunarım.

Sayın Yurtaşlarım

Süleyman CEM

27 Mayıs 1977

Saat : 19.35 - 19.45

Sayın Yurttaşlarım.

Şu son senelerde devlet otoritesi önemli derecede sarsılmış, hükümet tamamen iflâs etmiş, vatandaş huzursuz, güven ve umudunu yitirmiş, yarına büyük endişelerle bakmaktadır. Hayat pahalılığı halkın ayak uyduramayacağı boyutlara ulaşmış, işsiz sayısı 7,5 milyonu aşmış, dış ticaret açığımız 20 milyara yaklaşmıştır. 1 milyon işçimiz yurtdışında sahipsiz bırakılmıştır. Okulsuz, yolsuz, çeşmesiz, elektriksiz, ilâcsız, köyünde geçimini de temin edemeyen yoksul vatandaş, şehirlerden medet umarak büyük şehirlerin kenar mahallerini oluşturarak; yine suyu, yolu olmayan gecekondu sığınmak zorunda bırakılmıştır. Öte taraftan, okullar, yurtlar, hatta resmi daireler birer komando karargâhı haline getirilmiştir. MC iktidarını oluşturan partilerden birine kayıt olan partizanlar, işe gitmeden, çalışmadan fazla mesalli maaşlarını alırken, fakir, namuslu, çalışma arzusuyla dolu vatandaş, partiye kayıt olmadığı müddetçe iş bulamamaktadır.

Bir taraftan rüşvet kurumlaştırılırken, temeli yalan, dolan, kavim kardeş, hısım akraba, yeğen zengin etmeye yönelik olan MC iktidarı, ülkeyi ağa çiftliğine, anonim şirket haline getirmiştir. MC'nin baş sorumlusu Sayın Demirel ve MC eğitiminde gerici, yoz, çağdışı bir öğrenim politikası izlenmektedir. Tarihin hiçbir döneminde kardeş kardeşe bu derece düşman edilmemiştir. Gençliğin kışkırtılarak çatıştırılması üniversitelerde olduğu kadar rağbet görmediği için Anadolu'ya başka bir biçimde sıçratılmak istenmiş, bu nedenle Anadolu'nun çok hassas olduğu, yüzlerce sene evvel cereyan eden Emevi zihniyeti hortlatılmıştır. Millettin ödediği vergilerle kitaplar bastırılmış ve bu kitaplarla alevi inançlı yurttaşlarımıza küfür ettirilmiş, ağır iftiralar savrulmuş ve böylece de MC iktidarı sınıfına ters düşmediğini kanıtlamıştır. Ayrıca egemen sınıfların yarınki art niyetini garanti altına alabilmek için yurttaşlar arasında şeref sıralaması yaparak, emeği ve işçiyi küçük düşüren tutum içine girmiş-

tir. MC iktidarı ve onun Başbakanı Sayın Demirel ile yine onun şerefli Millî Eğitim Bakanı en az on asır geri kafanın adamı olarak sayın Komando Ali Naili Erdem zamanında bu tür çağdışı olaylara yer verilmiştir.

Sayın yurttaşlarım, MC iktidarını oluşturan partilere oy vermek, ülke aleyhine oy vermek, iç harbe yeşil ışık yakmak anlamına gelmektedir. TBP halkın kendisi ve öz partisidir. Her türlü bölücülüğe, sömürüye, horlanmaya karşıdır. Emeğe en büyük saygınlığı duyar. Yurt dışındaki emekçilerin sorunlarına en ciddi ve tutarlı bir şekilde eğilme niteliği taşımaktadır. Bu dönem milletvekili seçimlerinde seçilme şansı olan iki büyük şehirde, yurtdışında çalışan iki emekçiye biri ben olmak üzere liste başında yalnızca TBP yer vermiştir. TBP güçlü bir şekilde parlamentoya girdiği takdirde, yurt içinde çalışan işçi, köylü, küçük esnaf, memur, öğretmen ve bütün yurtseverlerin sorunları yanında, yurt dışında çalışan ve sadece bir döviz makinası gibi görülen kardeşlerimizin emeklilik sorunları ile yine yurt dışında doğru dürüst ana dilini ve oranında lisansını öğrenmeyen çocuklarımız ile okul çağında bulunup da yüzde 60 - 70'i okula gidemeyen gençlerimizin sorunlarına en içten ve radikal bir şekilde eğilecektir.

Kıymetli yurttaşlarım, birkaç dakika da kendi maaşlarını istedikleri seviyeye çıkaran çıkarıcı parlamenter kesimine TBP son verecek, ağır koşullarla yurt dışında çalışan emekçi kardeşlerimizin 65 yaşından evvel emekli olmaması TBP ile çözüme kavuşacaktır. Bir taraftan muhtarlara verilecek maaşlar askıda beklerken yüzbinlerce imam hatiplilere yapılan uygulamalar, bütçeden yüz milyonlar tahsis edilerek MSP'nin din simsarları niteliğindeki kişiler, ülkemizin her köşesine yerleştirilmiştir.

Sevgili halkım, TBP senin öz partindir. Bu parti dışında kullandığın oylar, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da boşa giden oylar olacaktır. Oyunu kendin için kullan, bizden olmayan güçlünün yanında yerini araman yanlış ve kendi öz bütünlüğüne ters düşer. Senin içinde bulunduğun sömürü düzenini, horlamaları çocuğuna lâyık görmüyorsan, onun vebalini almak istemiyorsan oylarını TBP'ne ver.

Sayın Ankara'lı hemşerilerim. Anadolu'nun dört bir yanından, ağa zülmünden, topraksızlıktan kaçarak Ankara'nın gecekondu semtlerinde mahrumiyet çeken tüm emekçi, işçi, bekçi, kapıcı kardeşlerim Sizlerden TBP'ni desteklemenizi bekliyorum. Bizi birleştiren ortak bir kaderimiz var. Bu kader hakim sınıfların sırtı-

mıza kurdukları baskı ve sömürüdür. Bu kara talihi aydınlık oylarınızla 5 Haziran günü değiştirmek elinizdedir. TBP'nin yurtsever devrimci haklı davasını iktidara ortak ettiğin gün bu çile son bulacaktır. Büyük şehirlerimizi kuşatan sizler TBP'nin yurtsever bayrağı altında artık kaderinize kendi ellerinizle yön verebilirsiniz.

Yurt dışında çalışan yurdunda iş ve yaşama hakkı tanınmayan bir kardeşiniz olarak, bu mücademizin yanında olacağınızdan kuşum yoktur. Acıyı beraber çekiyoruz. Bu acı bizi 5 Haziran günü birleştirmeli, mertliğin, yiğitliğin timsali 12 yıldız içindeki aslanımız Meclislerimizde karar sahibi olmalıdır. Gücümüzü küçümsemeyelim, kendimize dönelim ve çareyi başkasında değil, kendimizde arayalım. TBP iktidar olacak oy potansiyeline sahiptir. Yalnız Ankara'dan bir grup çıkarabiliriz. Bu inanç ve bilinç içinde 5 Haziran'da sandık başlarında giderek, ata, ite sizi tarih boyunca hançerleyen oka değil, sizi gerçek partiniz olan TBP'nin yanında yer almanızı bekliyoruz. Hedefimiz Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı kalarak çağdaş bilimin kılavuzluğunda kula kulluk düzenine son vermek, her türlü zulüm ve sömürü zincirini kırarak, lâik cumhuriyet ve hukuk devleti ilkelerini egemen kılmaktır.

Yarın saat 21.20 de sizlerle Tunceli milletvekili adayınız sayın Baki Kaya hitab edecektir. Saygıyla selâmlarım, sayın yurttaşlarım.

Das erste Buch ist ein...
Das zweite Buch ist ein...
Das dritte Buch ist ein...

Das vierte Buch ist ein...
Das fünfte Buch ist ein...
Das sechste Buch ist ein...

Das siebte Buch ist ein...
Das achte Buch ist ein...
Das neunte Buch ist ein...

Das zehnte Buch ist ein...
Das elfte Buch ist ein...
Das zwölfte Buch ist ein...

Das dreizehnte Buch ist ein...
Das vierzehnte Buch ist ein...
Das fünfzehnte Buch ist ein...

Das sechzehnte Buch ist ein...
Das siebzehnte Buch ist ein...
Das achtzehnte Buch ist ein...

Das neunzehnte Buch ist ein...
Das zwanzigste Buch ist ein...
Das einundzwanzigste Buch ist ein...



Baki KAYA

Milletvekili Adayı

28 Mayıs 1977

Saat : 21.20 - 21.30

«Yoksul, emekçi ve çilekeş Türkiye halkı, hepimize Türkiye Birlik Partisi adına devrimci selâmlarımı sunarım.

İçinde bulunduğumuz 1977 seçimleri, ülkemizin ve halkımızın yüklü sorunları ile gündeme gelmiş tercih ve kararımıza 7 gün kalmıştır.

Ülkemiz, çok partili siyasi dönemden bugüne kadar emperyalizmin sömürge alanı haline getirilmiş, geri bıraktırmış, insanları aç, yoksul, işsiz, topraksız, okulsuz, yolsuz, susuz ve hasta olarak kaderine terkedilmiştir. Bunlar yetmiyormuş gibi, emperyalizmin yerli işbirlikçileri, egemen çevreler tekelci sermayenin gizli kuru luşları ile söz ve güç birliği ederek halkımızı kamplara ayırmış, birbirine kırdırmış, geride yüzlerce ölü, binlerce yaralı, onbinlerce tutuklu, yüzbinlerce bağı yanık, gözü yaşlı insan tablosuyla karşımıza dikilmiştir.

Bu kara, kapkara, kanlı lekelerle karşımızda duran, bu utanç verici tablounun yaratıcıları kim?

Bu tablounun yaratıcıları, bugüne kadar hükümet etmiş partilerdir. Bugün parlamentoda temsilcisi bulunan, Türkiye Birlik Partisi dışındaki partiler belli dönemlerde, belli sürelerle hepsi de hükümet etmiş, giderek bu kara, kapkara kanlı lekelerle karşımızda duran bu utanç verici tabloların yaratılmasında büyük ya da küçük payları olmuştur.

İşte bugün karşınıza çıkan, sizlerden oy isteyen büyük görünen aslında küçük bu ucuz kahramanlar tanık olduğunuz gibi hergün birbirlerinin suçlarını ve pisliklerini ortaya koyup sergilemektedirler.

Yaşadıklarınızı yaşamamak için yaratılan bu kara, kapkara kanlı lekelerle dolu tablolara yenilerini eklememek için denediğiniz bu suçlu partilere oy vermeyiniz.

Biz Türkiye Birlik Partisi olarak, Parlatentonun eş, dost, yeğen, kardeş, hısım akrabasının, izzet, ikbal çıkar ve kayırma yeri olmadığını, parlamentoya çıkar kapısı olarak bakanları geçmişte olduğu gibi gelecekte de teşhir ve tecrit etmek için, hesap sormak için devrimci yurtsever halkımızdan haklı olarak oy ve görev istiyoruz.

Çileli Vatandaşlarım,

Biz Türkiye Birlik Partisi olarak, biliyoruz ki, halkımızın ve ülkemizin çıkarları içicedir, özdeştir, ayrı düşünülemez. Bu nedendir ki, NATO ve CENTO ve ORTAK PAZAR gibi Amerikan emperyalizminin askeri ve siyasi sömürge odakları olan bu kuruluşlara karşı çıkarken bugün de NE NATO NE VARŞOVA diyoruz.

Kapitalist kalkınma yolunun ucuz ve de küçük kahramanları Sovyet Rusya yöneticilerine avuç açmışlar, anlaşmalar imzalamışlardır. 1948'lerde Amerika ile yapılan anlaşmalarla tekelleri sermaye ülkemize davet edilmiş, bugüne dek yabancı sermayenin yararı zararı ve marifetleri halkımızca öğrenilmiştir. 1948'lerde yapılan anlaşmalara suskun seyirci kalan aydınların, devrimcilerin durumuna ve hatasına düşmemek için gelecek kuşaklara kötü miraslar bırakmamak için, ülkemiz üzerinde yayılmacılık emellerini gösteren her ülkeye, halkımıza açlık ve yoksulluk getiren her anlaşmaya karşıyız.

Sayın Vatandaşlarım,

Kapitalist kalkınma yolunun ve dışa bağımlı ekonomik yapının gereği, giderek bu yolun borazancılığını yapan yöneticilerin yapıları ve amaçları sonucu, ülkemizde gerek alt ve üst yapı, gerekse sanayi yatırımları, eğitim, öğretim sağlık ve bu gibi hizmetlerin ülkedeki dağılım tablosu batıda elle tutulur, gözle görülür olmasına karşı, doğuda bunun tam tersidir. Bu durum açıkca bölgeler arası dengesizliği yaratmış, giderek doğulu vatandaşlar daha aç, daha yoksul, daha işsiz bırakılmıştır. Bununla kalınmamış, doğulu gençlere karşı eğitim ve öğretim kurumlarındaki kurum oldukça ciddi bir sorun haline gelmiştir. Doğuya okul yerine karakol, fabrika yerine cezaevi, hastane yerine cami yapılmıştır. Öğretmen yerine polis ve candarma, doktor yerine imam gönderilmiştir.

Çileli vatandaşlarım : Ülkemizde lâik devlet ilkeleri çiğnenmiş, eğitim ve öğretim kurumları gerici ve faşist kafalı ellere teslim edilmiştir. Feza çağında emevi zihniyeti hortlamış, genç kuşak-

ların beyinlerine düşmanlık, gericilik ve yoz kültürün tohumları aşılacak istenmiştir. Felsefeye başlangıç kitapları ve ahlâk dersleri bunun açık ve kesin örnekleridir.

Erbakan Hoca'nın, fabrika yapan fabrikalarını herhalde Kur'an kursu mezunları, tanklarını imam hatip okulu mezunları, uçaklarını ilahiyet fakültesi mezunları yapacaktır. Ne yazık ki, bu teknisyen ordusu daha stajlarını bitiremediğinden fabrikalar bitmemiş, tanklar yürümemiş, uçaklar uçmamıştır. Ve de bu zihniyete göre sanat okullarına köy enstitülerine ve teknik okullara gerek görülmemiştir. Bütün bunlar yapılırken, gerici eğitim kurumlaştırılırken yüzdoksan kişilik CHP muhalefetinin suskunluğu ve taviz-kâr politikası oldukça dikkat çekicidir.

Yüzlerce genç öldürülürken CHP yöneticilerinin kılı bile kıpırdamamıştır. Ama bir tane CHP'li genç öldürülünce feryatı ko-parmışlardır. Bu tavır Cumhuriyet Halk Partisi'nin ülkenin ve hal-kın sorunlarına gösterdiği ilginin açık ve kesin bir örneğidir.

Sayın ECEVİT, Demirel'e «Zoru görünce kaçar» demekte Demirel'i görevi bırakmakla suçlamaktadır. 12 Martta Demirel bir muhtıra karşısında şapkasını alıp gitmiştir. Bu doğrudur. Yani Sayın Ecevit'in deyimiyle zoru görmüş ve kaçmıştır. Peki Sayın Ecevit'in koolisyon ortağı Erbakan karşısında dayanamayıp kaçışını nasıl açıklayacaktır? Yalnız kaçmakla kalmamış, aynı zamanda devleti bugün suçladığı MC iktidarına kendi elleri ile teslim etmemiş midir?

73 seçimleri sonrası büyük kent belediyelerinin hemen hepsinin yönetimi CHP'nin eline geçmişti. CHP yöneticileri belediyelerin içinde bulunduğu tüm maddi sıkıntıları bildiği halde 7 aylık iktidarlarında bir belediyeler kanununu çıkarmadılar. Ancak Milletvekili maaşlarını 7 dakikada 27 bin liraya çıkarırlarken adeta diğer partilerle yarışıyorlardı. CHP yönetimi 73 seçimlerinde kendilerine destek olan, güç katan, devrimci gençlere bugün ateş püskürtmekte ve suçlamaktadır. Çağ dışı bu düşünce tarzı Cumhuriyet Halk Partisinin niteliğini ortaya koymaktadır. Ağasına sadakatla hizmet eden uşak kendi hakkını aramayınca kadar iyidir. Ancak hakkını arayınca, doğruyu söyleyince kötü ve suçludur. CHP yöneticilerinin bugün yurtsever devrimci gençlere karşılık takındığı tavır ağaların düşüncesinden farklı değildir.

Konuşmamın bu bölümünde Tunceli'li hemşerilerime seslenmek istiyorum. Değerli Tunceli hemşerilerim, okulumuz yolumuz yoksa, işimiz yok, aşımız yoksa, bunlar tanrının buyruğu de-

ğil, kader değildir. Bunlar 54 senelik Cumhuriyet tarihimizin ve otuz senelik çok partili siyasi hayatımızın vazgeçilmez unsurları dediğimiz iktidar olmuş, hükümet etmiş, partilerin bize lâyık gördüğü yaşama şeklidir. Bu dosyalar dolusu kapkara sicilleri ile çağ dışı kalmış, halkın gerisine düşmüş, bugün zemzemle yıkanmış melekler gibi kendilerini suçsuz ve günahsız gösteren partilerdir. Bu partilerin niteliğini iyi tanıyoruz. Tuncelili vatandaş olarak vergi verdiğini, askerlik yaptığını fakat, jandarma ve polis olamadığından gençleri askeri okullara giremediğinden yakınıyorsanız, Türkiye Birlik Partisi mi iktidardaydı? Okulun yoksa, olan okullara da öğretmen gönderilemiyorsa, öğretmeni - öğrencisi sürüm sürüm sürünüyorsa, Türkiye Birlik Partisi mi iktidardadır? Halkın üstünde baskı terör, sindirme varsa bunları kimler yaptı, suçlu kimler? Suçlu yıllardan beri oy verdiğiniz AP ve CHP değil midir? Bu partilere oy yerine ders vermenin zamanı gelmiştir. Yurtsever Tuncelilerin bu dersi vereceklerinden eminim, güveniyorum.

Sayın Tuncelililer; 1 Mayıs'ta yapılan önseçimlerdeki para oyunlarını, delege oylarının satın alındığını unutmadınız. Unutmanız gereken bir konu daha vardı. O da para ile satılanların sizin iradeniz ve vicdanınız üzerine ipotek ve ambargo koymaya hakları olmadığıdır. Tunceliler olarak satılanların bize bu lekeleri bulaştıramıyacaklarını ispat etmek için bir daha bu pislikleri ve para oyunlarını yok etmek için 81'lerde benzeri durumları görememek için para babalarına gereken dersi vermeliyiz.

Cileli vatandaşlarımız, parlamentoda halkımızın demokratik ve âcil talepleri uğruna mücadele vermek için oy istiyoruz. İşkencecilerden ve katillerden hesap sormak için oy istiyoruz.

Ülkemizin zenginliklerini emperyalizme peşkeş çeken, halkımızı yolsulluğa ve açlığa terkeden zihniyetlere karşı mücadele etmek için oy istiyoruz. Genel Af çıkarmak için oy istiyoruz. Can güvenliği, eğitim özgürlüğü için oy istiyoruz .

Halkımızın parlamentoda haklarını savunmak için dili, bugüne kadar kendilerine uzanmayan devletin eli olmak için oy istiyoruz. Birbirlerine hırsız ve katil diyenlerin tüyü bitmemiş yetimlerin haklarını yiyenlerin, yüzlerinin maskelerini çıkarmak, halkımıza bunları teşhir etmek için oy istiyoruz.

Sayın Yurttaşlarımız; Türkiye Birlik Partisinin amblemi mertliğin ve mücadelenin simgesi olan 12 yıldızla çevrilmiş arslandır. Birleşik oy pusulasında yerimiz soldan ikinci sıradadır. Evet mührünü arslanın altındaki yuvarlak yere basınız.

Ne Amerika Ne Rusya Bağımsız Bloksuz Türkiye
Herkes İŞ Köylüye Toprak Halka Hürriyet.

Zulme ve sömürüye karşı birlik mücadelesinde halkımıza ba-
şarılar diler, saygılarımı sunarım.

Yarın saat 21'de Genel Başkan Yardımcımız Sayın Kemal
Öğuzhanoğlu sizlere seslenecektir.

27 Mayıs 1977
Saat: 21.00-21.30

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]



Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several paragraphs, but the characters are too light and blurry to be transcribed accurately.



Kemal OĞUZHANOĞLU

Genel Başkan Yardımcısı

29 Mayıs 1977
Saat : 21.05 - 21.15

Eli ekmek tutarken öğrenci oğlu öldürülen ana, senin için,
Çocuğu okulunda öldürülmesin diye okul eşkiyasına haraç
veren baba senin için,

Alın teri sömürülen işçi kardeşim, memurlar, köylüler, dar
gelirli esnaf, sanatkarlar senin için,

Öğretim olanağından ve özgürlüğünden, can güvenliğinden
yoksun genç öğrenci kardeşim, senin için

Görevi başında kurşunlanan, dövülen, sürülen öğretmen ar-
kadaşım senin için,

İlerici, yurtsever bir parti olan TBP adına sizlere sesleniyorum,
sizin için;

Çocuklarınız daha yeni aldı karnelerini, Çocuğunun masa üzerindeki kitabını aç oku, bak bakalım içerinde senin sorunlarını öğreten, senin dertlerine çare olan bilgiler varmı?

Egemen para babaları ile dört partinin oluşturduğu Milliyetçi Cephe iktidarının, daha nice yıllar halkımızı sömürebilmeleri için, genç dimağları uyuşturan, onların çağ ve bilim dışı yetişmelerini amaçlayan marifetlerini gör.

Kendi anlayışlarına uygun buldukları, temelde kendileri gibi çıkarıcı olan sözde bilim adamlarına siparişle yazdırdıkları, edebiyat, tarih, felsefe, sosyoloji ahlak, din dersi kitaplarına bak. Bak da, bu dörtlü çıkar ortaklarının insan emeğine nasıl değer verdiklerinin belgesini gör. «BİR İŞÇİ İLE BİR DOKTORUN ŞEREFİ EŞİT DEĞİLDİR» diye yazıyor ahlâk kitabı. Ve gör ki, «PARÇALA YUT» sözünü «BOL ve YÖNET» biçimine dönüştürerek, binlerce yıllık TÜRK BİRLİĞİNİ; inanç ve dini anlayış ayrılıkları yazatarak nasıl bozmayı denemişler, sanki bilimsel bir gerçekmiş gibi, ALEVİ TÜRK halkına nasıl küfür edilmiş ve bu deli saçması FELSEFE KİTABINA nasıl konulmuş, hem de bir kadın PREFÖSOR tarafından bilim adına, gör.

Saygıdeğer vatandaşlarım,

Bugün Türkiye'de eğitim, üretim araçlarını elinde tutanların öz çıkarlarına göre biçimlenmiştir. Politik gücü elinde tutanlar, eğitim ve öğretime de, istedikleri özü ve biçim vermektedirler.

Yıllardır iktidarda bulunan sağ siyasi partiler, sermayenin çıkarları doğrultusunda koşulanan, uyuşuk, atılımsız, düşünmeden inanan, araştırmadan kabul eden, ezberleyen, bir insan tipi yetiştirmeyi amaçlamışlardır. Onlara göre, kişi, üretimi artıran, sermayeye köle ve onun emrinde olan bir varlıktır. Onun içindir ki, Milliyetçi Cephe iktidarı işe başladıklarının haftasında Milli Eğitim Bakanlığının Merkez örgütünde geniş çapta değişiklikler yaparak, kendi siyasi felsefe ve çağ dışı düşüncelerinin gerçekleştirilmesi doğrultusunda girişimlerde bulunmuşlardır.

Kitaplar değiştirilmiş, devrimci ve yurtsever öğretmenler sürgün edilmiş, yüzbinlerce genç dimağı etkileyecek kitaplarda, anayasamızda niteliği saptanmış, bilim, sanat için geçerli olan türkçemiz yerine, anlatımı bozuk, yüzyıllar öncesi bir osmanlıca özentisi dil kullanılmıştır.

Milliyetçi Cephenin dört yamalı bohça halindeki çıkar ortaklığı, gelecek yıllarının güvencesini, genç dimağları zehirlemek, uyuşturmak ya aldatmakta bulduklarından, okullara, özellikle öğretmen yetiştiren kurumlara alınacak öğrencilerle ilgili yönetmelik maddelerini değiştirerek kendi anlayışlarına uygun binlerce öğrenci almayı güya kitabına uydurmuşlardır. Bu yetmiyormuş gibi, disiplin yönetmeliklerinde yaptıkları değişikliklerle düşünen, duyan, gören, sezen, anlayan, bilme ve sanata tutkun devrimci, yurtsever öğrencileri okullarından çıkarıp öğrenciliklerine son vermişlerdir. Yüce Danıştayın bu konudaki yürütmeyi durdurma kararı, işleme konulmamıştır.

Halen tüm İlk Öğretmen Okulları ile Eğitim Enstitülerinde ve yüksek okullarda, sokak - kent haramisi, başı külahlı, beli-eli silahlı komandolar tarafından devrimci öğrenciler dövülmekte, öldürülmektedir. Okul binaları ile denetimleri altında bulunan öğrenci yurtları, birer atış poligonu ve kimi okulların bodrumları, mahzenleri, depoları birer işkence yeri haline getirilmiştir.

Öğrenci yurtları, eli silahlı saldırgan çoğu öğrenci olmayan militanlara verilmiştir. Yüksek öğrenim kredileri, ihtiyaç sahibi gerçek kurtsever halk çocuklarına değil, partizanca amaçlar için dağıtılmaktadır.

Aziz Yurtdaşlarım,

Eşkiyanın dağda yaptığını, Milliyetçi Cephe iktidarı döneminde, bir takım yasa dışı örgütler okullarda yapmaktadırlar. Sınıfta ve her öğretim kurumunda öğretmenler salma salınarak, para toplanmaktadır. Zorla, tehditle, yoz ve çarpık zihniyetleri doğrultusunda yazılmış kitap, dergi ve gazeteler satılmakta ve buna karşı çıkanlar en azından sakat bırakılacak şekilde dövülmekte ve okullarından uzaklaştırılmaktadır.

Hergün kanlı ölüm alayları, genç fidanların budanması alagan hale getirildi. Ülkemizde, sokaklar insan kanı kokmaktadır. Anadolu'nun her yanı yangın yerine dönmüştür. Bağıryanık analar acı içinde, dertli babalar içine gömdükleri acılarıyla kıvrınmaktadırlar. Nerede iktidar? Hergün meydanlarda, radyolarda göz göre göre yalanan söyleyenler, sanki iktidar değillermiş gibi, iktidar olmak isteyenler neden önleyemez olayları, hırsızlıkları, soygunları.

Vatandaşlarım,

İnsan sevgisinden uzak, kana susamış, haksız kazançlarını senin alın terini içerek oluşturmuş olanların iktidarlarını alaşağı etmenin zamanı gelmiştir. Ülkeyi kalkındıracağız diye senin emeğini hovardaca harcayanlara değil, 40 milyonu kardeş yapacağız deyip, söylediğinin tam tersini yaparak, bölücülük, ayrıcalık, mezhep ve din sömürücülüğü yapanlara değil, kredi musluklarını tefeciye, vurguncuya sahte şirket temsilcilerine açarak, bir avuç azınlığın cebine milyonların akıtılmasına neden olanlara değil, senin öz partin Türkiye Birlik Partisi'ne gel. Türkiye Birlik Partisi gibi devrimci bir partinin mecliste bulunması, hükümete ortak olması, ülkemizin geleceğinin hızlı kalkınmanın, haksızlık ve yolsuzlukların ortadan kaldırılmasının ve, çocuklarımızın istediği bir yüksek öğrenim dalında, can güvenliği ve öğretim özgürlüğü içinde, tahsil yapmasının tam bir güvencesidir. Dahası var. Halkçı görünüp bir eli sermaye çevrelerinin cebinde diğer eli, fakir fukaranın oyunda olan, yasalara saygılı görünüp, yargı organlarının kararlarını hiçe sayan denenmiş, yozlaşmış partilerin iç yüzlerini açığa çıkarıp sergileyecek, onların ipliğini pazara çıkaracak tek parti Türkiye Birlik Partisidir.

İşçi, köylü, tüm çalışan emekçi kardeşlerim;

Sömürü zincirini parçalamak, mutlu bir yaşam gerçekleştirecek yönetimi kurmak, çalışanları ücret köleliğinden kurtarmak, Tam Bağımsız ve bağlantısız bir Türkiye yaratmak, insanların insanları, devletin insanları sömürmesinin önlemek,..

Yasaların değil sermaye çevrelerinin egemen olduğu iktidarları yere vurmak zamanı gelmiştir. Bu yalnız Türkiye Birlik Partisi'nin değil tüm halkımızın sorunudur. Türkiye Birlik Partisi bunu kolaylaştırmak için siyasal bir güç olarak tarihsel yerini almıştır. Devrimci kesimin sizin adınıza sizinle bayrağını taşımaktadır. İşçi-siyle, köylüsüyle, gençliği ve öğretmenleriyle devrimcilik mücadelesi veren tüm emekçi halkımızı bu bayrağın altında toplanmaya davet ediyoruz.

Sevgili Kardeşlerim;

Bugün sağ gerici partiler tarafından hertürlü ilerici ve toplumcu siyasal düşüncenin kaldırılmak istendiği bir dönemde iç politika Adalet Partisi ve Cumhuriyet Halk Partisi gibi burjuva partilerinin tekeli altına girmiştir. Bu iki parti büyüklük kompleksi içinde küçük dedikleri partilerin oylarını kendi partilerinde toplamak, ülkemizde göstermelik bir demokrasi tezgâhlamak hevesi içerisinde bulunmaktadır. Bu aslında vatandaş oyuna saygısızlık ve çoğulcu demokrasi anlayışına ters düşen tekelci bir zihniyetin tipik görüntüsüdür. Özellikle Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye Birlik Partisi'ni eritip yok etmek için her türlü yakışsız propaganda yapmayı iktidar olma hayali içinde bir siyasî mücadele kabul etmektedir. Türkiye Birlik Partisi'nin özgürlük ve bağımsızlık için gerici sağ iktidara karşı ortak bir mücadele verme işbirliğini reddeden Cumhuriyet Halk Partisi'nin bu tutumu Cumhuriyet Halk Partisi sözcülerinin gerçek dışı propagandalarına rağmen, öz Türkiye Birlik Partisi'leri tarafından en iyi şekilde değerlendirilecektir.

5 Haziran seçimleri sonucu ne olursa olsun, Türkiye Birlik Partisi, emperyalizme karşı verdiği, özgürlük, Tam Bağımsızlık ve demokrasi mücadelesine devam edecektir. Çünkü: Türkiye Birlik Partisi'nin bu doğrultuda yürüttüğü inançlı ve ödünsüz mücadelesi tarihin derinliklerinden gelmekte, gücünü yığıtlığın, dürüstlüğün ve devrimciliğin simgesi olan Arslandan, karanlıkları boğan ışığını ise 12 yıldızdan almaktadır.

Yurttaşlarım;

Türkiye Birlik Partisi'nin iktidar olması senin iktidara gelmen demektir. Senin iktidarında kafasındaki düşüncesinden dolayı insanlar zindanlara atılmayacaktır. Senin iktidarında, alın terini isteyen işçi suçlu değildir.

Senin iktidarında, yurtsever devrimci ilerici, demokrat aydın işçi, köylü, öğrenci, öğretmenlere işkence edenlerden, zindana, atarlardan hesap sorulacaktır.

Bu duygularla sizleri saygı ile selamlıyorum, Aziz vatandaşlarım.

M. İsmail Aksoy

10 Mayıs 1977

Sayı: 20.50-21.00

Fotoğrafın altına yazılan metin, muhtemelen bir mektupun içeriğini temsil etmektedir. Metin, devrimci ve yurtsever duygularla yazılmıştır. Ancak, metnin büyük kısmı okunamaz derecede bulanıktır ve sadece bazı kelimeler ve ifadeler seçilebilir. Metin, devrimci ve yurtsever duygularla yazılmıştır. Ancak, metnin büyük kısmı okunamaz derecede bulanıktır ve sadece bazı kelimeler ve ifadeler seçilebilir.

Devrimci ve yurtsever duygularla yazılmıştır. Ancak, metnin büyük kısmı okunamaz derecede bulanıktır ve sadece bazı kelimeler ve ifadeler seçilebilir. Metin, devrimci ve yurtsever duygularla yazılmıştır. Ancak, metnin büyük kısmı okunamaz derecede bulanıktır ve sadece bazı kelimeler ve ifadeler seçilebilir.

Devrimci ve yurtsever duygularla yazılmıştır. Ancak, metnin büyük kısmı okunamaz derecede bulanıktır ve sadece bazı kelimeler ve ifadeler seçilebilir. Metin, devrimci ve yurtsever duygularla yazılmıştır. Ancak, metnin büyük kısmı okunamaz derecede bulanıktır ve sadece bazı kelimeler ve ifadeler seçilebilir.

Devrimci ve yurtsever duygularla yazılmıştır. Ancak, metnin büyük kısmı okunamaz derecede bulanıktır ve sadece bazı kelimeler ve ifadeler seçilebilir. Metin, devrimci ve yurtsever duygularla yazılmıştır. Ancak, metnin büyük kısmı okunamaz derecede bulanıktır ve sadece bazı kelimeler ve ifadeler seçilebilir.



Hüseyin YILDIRIM

Milletvekili Adayı

30 Mayıs 1977

Saat : 20.50 - 21.00

Kendi öz vatanında işsiz ve yurtsuz vergi verip askerlik yaptığı halde ikinci sınıf vatandaş muamelesine zabit tutulan, köyünde topraksız, okulsuz, yolsuz ve susuz bırakılan. Şehirde gecekondusu başına yıkılan, bu ne biçim düzen dediği zaman kalbine kurşun sıkılan, benim işçim, köylüm gencim, yurtsever emekçi halkım : Anadolum, dinle beni, ben ne aracı ne tefeci ne de seni emperyalist ülkelerin tacirlerine satan çıkarıcı değilim. İşbirlikçi sermayenin sillesini yemiş, senin gibi bir köylü, çocuğun gibi bir işçiyim.

Kardeşlerim;

Mustafa Kemal ATATÜRK ile omuz omuza kurtuluş savaşını veren senin atalarındı. Bu ülke senin dedelerinin kanları ile sulanmıştır. Cumhuriyet kurulduktan sonra Mustafa Kemal ATATÜRK bu memleketin efendisi köylüdür demişti. Buna rağmen ezilen sen, horlanan sen, kınanan sen oldun. Köyüne okul yerine karakol yaptırdılar, iş istedin aş istedin, hastane, doktor istedin, insan gibi yaşamak istedin, özgürlüklerini kısıtladılar, sömürüye karşı koydun, bozuk düzen dedin yaşama hakkını elinden aldılar, zindanlara atıp işkencelere tabi tuttular.

Çileli insanlar, yurtsever kardeşlerim, kimdi sana bu zulmü yapanlar? 54 yıldan beri oy verip işbaşına getirdiğin o siyasi partiler ve o partilerin iktidarlarıdır. Bunlar her seferinde değişik vaatlerle sıfatlarla daha doğrusu maske takarak seni kandırmayı bildiler. Bunlar oyunu alıp işbaşına gittikten sonra sana hizmet etmedikleri gibi köyünde kendi kaderinle başbaşa, gecekondunda çaresiz, iş yerinde huzursuz okulunda can güvenliğinden yoksun bırakıldılar. Bunlar dışa bağımlı; sömürü düzenini sürdüren çıkarıcı çevrelerin sözcüleridir.

Aziz yurttaşlarım, bu partiler ve bu partilerden senin oylarınla seçilenler yıllar yılı sana ihanet etmişlerdir. Bunlar emeğin karşısında sermayenin yanında olan partilerdir. Bunlar seni kendi

ülkünde yoksul bırakmakla yetinmemiş, dış ülkelere daha doğmamış çocuğun bile ödeyemeyeceği biçimde borçlandırmışlardır. Ve bu emperyalist devletler yaptıkları ikili anlaşmalarla geleceğini de kanlık etmişlerdir.

Sevgili Halkım;

1973 seçimlerinde, Biz TBP olarak hiç bir partinin tek başına iktidara gelebileceğini halktan olan yurtsever partimizin bir grup kurarak meclise gitmesinin ülke yararına olacağını söylemiştik. Ama 12 Mart muhtırasını darbesini yemiş, emekçi halkımız, tekelci burjuvaziye hizmet eden diğer partilere oy vermiştir. Umut deyip bağlandığı CHP'de sorumsuzca iktidarı bugünkü kanlı MC iktidarına kendi elleri ile teslim etmiştir.

Emekten yana, halktan yana, özgürlükçü ve lâik devlet düzenini koruyacağını işkencecilerden hesap soracağını vaat eden bu parti gerici, lâik düşünmeyen bağınaz ve tutucu MSP ile hükümet kurdu.

Sen köyünde okul-yol-su beklerken o köy camilerinin devlet eli ile yapılması için milyonlarca tahsisat ayırdı. Çağın icabı olan okullar yerine gerici, bağınaz ve fanatik işlerliği olan kurumlar ihtas ettirdi, işkencecilerden hesap sorma yerine, işkencecilere göz yuman 1977 seçimlerinde partisinde yer verdi. Kıbrıs çıkarmalarından sonra kendi milletvekillerinin de oylamadığı erken seçim bahanesi ile hükümeti bugünkü MC partilerine bırakarak 190 Milletvekili ve Senatörü ile köşesine çekilerek eli kanlı faşistleri senin çocuklarını nasıl kurşunladığını, memurlarını, işçilerini nasıl işten attığını, sürgüne gönderdiğini seyretmeyi tercih eden CHP bugün de tek başına iktidara geleceğini iddia ederek partimizin oy almasını ve mecliste bir grup kurmasını engellemeye çalışmaktadır. Sağ partilerle mücadele edeceği yerde ilerici, yurtsever partimizle uğraşmayı tercih etmiş görünmektedir.

Emekçi kardeşlerim;

Bu oyunlara gelmeyeceğine inanıyorum. Yurtseverlerin, tüm emekçilerin TBP'ne oy vermelerini bekliyorum. TBP'nin güçlü bir grubu parlamentoda ezilenlerin yıllar yılı ikinci sınıf vatandaş yerine konulanların, işçinin, köylünün ve tüm yurtseverlerin öz temsilcisi olacağına hiç kimsenin şüphesi olmasın.

Bu seçimlerde de hiçbir parti tek başına iktidara gelemez. Partimiz bir grup kurduğunda kurulacak hükümete ortak olabilir. İşte o zaman kendi kendinin umudu olursun.

Saygıdeğer Sivaslı hemşehrilerim;

Bilhassa sizlere sesleniyorum. Hepinizin bildiği gibi TBP'nin listesinden birinci sıradayım. 1973 seçimlerinde de köy köy, mahalle mahalle gezerek tüm gerçekler sizlere anlatmıştım. Ama sizler yıllar yılı sizleri aldatan partililerin sahte sözcülerine gene aldanmıştınız. Benim yerime gene toprak ağalarına, senden yana olmayan bir milletvekilliği uğruna sınıfına ihanet eden başka partiler ve insanlar için öten keklikleri meclise göndermiştin. Bu sefer davanıza ve kendi çocuklarınıza sahip çıkmazınız istiyorum. Benim gücüm sensin. Senin öz siyasi partin olan Türkiye Birlik Partisine verilecek oylar boşa gitmeyecektir. 1973 seçimlerinde de verdiğin oylar boşa gitmiştir. Türkiye'nin her yöresinde olduğu gibi Sivasında, İmranlısında, Divriğisinde yaratılmak istenilen olayların üzerine gene TBP'nin Başkanı Sayın Mustafa TİMİSİ gelmiştir. Tek başına her türlü emperyalist baskılar karşısında parlamentoda senin temsilciliğini gene TBP'nin Genel Başkanı Sayın Mustafa TİMİSİ yapmıştır. Oy verir bir gruba sahip edersen işte o zaman köyünde, işyerinde, okulunda can güvenliğine kavuşmuş olursun. 5 Haziran günü TBP'ni destekleyerek meclislerde ve iktidarda söz sahibi yapmanı bekliyorum.

Sivaslı hemşehrilerim, bildiğiniz gibi TBP, senato seçimlerine girmemektedir. Bu nedenle TBP olarak biz, Sivas'ta ilerici, yurtsever niteliğini gördüğümüz bağımsız Senatör adayı Sayın Mustafa ERDÖNMEZ'i destekliyoruz.

TBP'nin özel işareti 12 yıldızla çevrilmiş arslandır. Evet mühürünü birleşik oy pusulasında baştan ikinci sıradaki bu işaretin altına basınız.

Yaşasın özgür bağımsız ve demokratik Türkiye...

Yarın saat 20.35 de size Genel Sekreter Yardımcımız Ankara Milletvekili Adayımız Sayın Lütfi GÜZER hitap edecektir.

Saygılar sunarım.

Sayın yurtsever halkım

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.



Lütfi GÜZER

Genel Sekreter Yardımcısı

31 Mayıs 1977
Saat : 20.35 - 20.45

Değerli Yurttaşlarım,

Memleketin bugünkü manzarasını sizlerle birlikte gözden geçirmeyi faydalı buluyorum.

İktidarda bulunan MC ortaklığı devletimizin dış dünyadaki politik ve ekonomik saygınlığını büyük ölçüde yitirmiş ve iflasın eşiğine gelmiştir. Borç alabilmek için çok devletlere avuç açmış fakat netice alamamıştır. Döviz getirebilmek umudu içinde yabancı ülkelerin, deniz altı ve jet eğitim üssü namı altındaki tehlikeli ve sakıncalı tekliflerine de evet demek hazırlığı içindedir.

Dış ticaret açığı uluslararası arenada görülmemiş düzeye yükselmiştir. Döviz darlığı, ithalat transferlerini karşılayamadığı gibi, dış temsilciliklerimizin ödenek ve maaşları da gönderilemeyip, devletimizin siyasi ve mali itibarı zedelenmiştir.

Yurt içinde pahalılık alabildiğine yükselmekte, bir gecekonduyun kirası, orta derecede memur veya işçinin ödeyemeyeceği düzeye çıkmıştır.

Diğer yandan, yurttan can güvenliği kalmamıştır. Bugüne kadar verdiğimiz 200 genç şehidin yanına, her gün bir kaç yenisi daha eklenmektedir. İktidar 3,5 sokak eşkiyasına teslim olmuştur. Zorla ve korkutarak haraç almak yaygın hale gelmiştir. Hepsinden daha tehlikelisi, çocuk yaşta işsiz güçsüz gençlere silah ve rütbe dağıtılarak bir tethiş örgütü hazırlanmaktadır.

Aziz vatandaşlarım; Her karış toprağı binlerce şehidimizin kanlarıyla yoğrulmuş bize emanet edilen sevgili yurdumuzu, kendi şahsi çıkarları doğrultusunda kullanmaya yeltenen sorumsuz, beceriksiz, ve şaibeli iktidar sahiplerinin, koltuklarını kaybetmek için nasıl yalan propaganda ve deni tedbirlere başvurmakta olduklarını görüyorsunuz.

Vatanımızı ırk, mezhep ve din sömürüsü ile bölüp, dış emperyalist güçlere peşkeş çekmekte olan 4 başlı sözde milliyetçi as-

İnnda devlet çökerten iktidardan artık kurtulmak zamanı gelmiştir.

Nasıl 1919 yılında çökmüş Osmanlı İmparatorluğundan yeni bir Türk Devleti yaratmak için Mustafa Kemal'in çağrısına koşmuşsak, bugün ve MC iktidarının zulüm, parçalama ve çağdışı idaresine karşı şahlanarak aydınlığın yolunu bulmaya çalışmalıyız.

Sevgili vatandaşlarım; TBP, Mustafa Kemal Atatürk'ün Tam Bağımsızlık ve Halk Egemenliği ilkeleri ışığında, emperyalizme ve sermaye sınıfının diktatörlüğü anlamına gelen FAŞİZM'e karşı ulusal ve demokratik mücadeleyi yürüten yurtsever bir partidir

Bugün Cumhuriyetimizin kuruluşundan bu yana 54 yıl geçmiştir. 25 yıldan beri yitirmiş olduğumuz siyasal ve ekonomik bağımsızlığımızı tekrar ele geçirmek için savaş veriyoruz.

Kıymetli vatandaşlarım Coğrafi konumu ve bulunduğu iklim kuşağı itibariyle yeryüzünün cenneti olabilecek olasılığa sahip bulunan yurdumuz, doğanın cömertçe verdiği yeraltı ve yerüstü zenginlikleri; fedekâr ve çalışkan insanlarıyla devrimci bir sıçrama yaparak kısa zamanda çağdaş teknik ve medeniyet düzeyine erişebilecek kudrettedir.

TBP'nin, yurdumuzun kalkınması ve halkımızın refaha erişmesi için savunduğu bilimsel ve ekonomik tedbirler şunlardır:

Bugün, devlet bütçemizin % 90 bölümü maaş ve ödenek gibi carî harcamalara gitmektedir. Bu bütçe ile altyapı dediğimiz, enerji, maden, ağır sanayi, motor ve benzerleri gibi devrim mahiyetindeki yatırımlar gerçekleştirilemez. Halihazır 230 milyar liralık Devlet Bütçesini bir kaç katına çıkartmak mecburiyetindeyiz. Başta üretim ve ihracatı artırma tedbirlerinin yanında, kolay ve çok gelir getiren özel bankaları, sigorta şirketlerini, tüm madenleri ve dış ticareti devletleştirip bunların kârlarını devlet bütçesine eklemek karındayız.

Feodal kalıntıları halen mevcut olan, hatta insanları ile birlikte alınıp satılan ağa topraklarını kamulaştırıp bu toprakları topraksız ve az topraklı köylülere dağıtarak üretimi çoğaltmak ve çeşitlendirmek niyetindeyiz. Açık olarak üç milyon, senenin yarısını boş geçiren köylülerimizle birlikte 7 milyonu bulan işsiz vatandaşlarımıza iş yaratmak zorundayız. Tasarrufa azamî derecede uyma ve Devletin bütün olanaklarını zirai ve sınaî sahalara seferber etmek suretiyle geniş iş sahaları açmanın mümkün olacağı kanaatindeyiz.

Değerli vatandaşlarım; TBP, Atatürk'ün yurttta barış, dünyada barış ilkesine içtenlikle bağlıdır. Şoven, ırkçı, kendini beğenmiş ve saldırgan siyaset gütmmez. Türkiye'nin kimsenin toprağında gözü ve kimseye de bir karış toprak vermeye niyeti yoktur. Devletin kendi ulusal çıkarları gerektirdiği zaman silahlarını kullanamayacağı bir orduyu millî ordu saymıyoruz. Yakın tarihimizde örnekleri bulunduğu üzere, ordularımızı hiç bir yabancı komutanın sevk ve idare etmesini kabul etmiyoruz. Bu nedenle NATO anlaşmasının bu bağlayıcı maddesine şiddetle karşı çıkmaktayız.

Götürdüğü getirdiğinden çok olan, millî haysiyet ve şerefimizi inciten NATO ve CENITO gibi askeri paktlardan çıkmayı, bağımsızlık ilkemize gölge düşüren ABD ile yapılmış bütün ikili anlaşmaları feshetmeyi görev sayarız.

Sevgili yurtsever halkım; TBP'nin, başarılamaz gibi görünen bu büyük işleri hangi güç ve cesaretle yapabileceğini sorabilirsiniz. Unutmayınız ki küçük kıvılcımlardan büyük yangınlar doğar. Davasına samimi olarak inanan bilinçli küçük grupların büyük neticeler elde ettiği görülmüştür. Yurdumuzu emperyalist istilâcılardan kurtaran Mustafa Kemal ve çevresi başlangıçta küçük bir guruptu. Sonra çığ gibi büyüdüler.

TBP, bir buzdağın benzeri. Görünen kısmına bakarak küçümsemeyin. Aslında yurtsever, ilerici muazzam bir kitlesi ve hayranı vardır. Davalarına sahip çıktıkları takdirde Türkiye'nin çehresini ileriye dönük değiştirebilecek kudrettedirler. Dayandığımız güç; Tam Bağımsızlık ilkesi, Anayasamız, vefakâr ve fedakâr halkımızdır.

5 Haziran seçimlerinde, oy pusulasının soldan ikinci 12 yıldızlı arslanın altındaki yuvarlak boşluğa evet damgasını basmak suretiyle oylarını TBP ne verir ve güçlü bir grupla meclise girmesini sağlarsanız, vaatlerimizi yapmaya söz veriyoruz.

Sizleri içten saygılarla selâmlarım,

Yarın akşam saat 20.20 de sizlere Tokat Milletvekili aday Sayın Hüseyin Gözütok hitap edecektir.

Hüseyin GÖZÜTOK

Milletvekili Adayı

1 Haziran 1977
Saat : 20.20 - 20.30

Değerli vatandaşlarım :

Fakir Anadolu halkının, ezilen bir toplumun çocuğu, TBP'nin Tokat Milletvekili adayı Hüseyin Gözütok olarak, sizlere sesleniyorum.

Yetsin artık bu çile, aldanma bile bile, bir bak, rahattan güvenden eser kalmayan cennet ülkene, Kır elini zulmün. Faşizmi sokma ülkene. 5 Haziran'da sil at başından. Gericiye, Sermaye uşağına, Atatürk düşmanına oyunu verme. Verme de sokaklar arınsın kandan. Verme de olmasın çocukların candan, kovulmasın okuldan, atılmasın işinden. Bir siyasi iktidar oluştursun 5 Haziranda. Senden yana olsun, halktan yana olsun, ezilen, sömürülen, sürülen, soyulan aş bulamayan, iş bulamayandan yana olsun, oy vereceğin kişiler.

Aziz vatandaşlarım;

Geçim kaygısı çekerken can kaygısına düştük. Yarının ne getireceğini bilemiyoruz. İşte böyle bir zamanda ve bu şartlar içinde bir seçime daha gidiyoruz. Dört gün sonra tek ve etken oy gücünü kullanacaksın. Oyunu kullanırken iyi düşün, geçmişe bir bak, gelecekte ne bekliyorsun, kimden bekliyorsan ona kullan oyunu. Yoksa yine oyuna gelirsir, yine ananı ağlatırlar, bacına, kardeşine, eşine gözyaşı döktürürler.

Kendilerini umut, çare diye gösterenler, gerçek umutlarının gerçek isteklerinin oy olduğunu açıkça söylemekte, afişler asmakta, ilân etmektedirler. Biz TBP olarak tek yol Demokratik kurallar içinde halk yararına devrim diyoruz. Devrimci nitelik taşımayan parlamento güçlerinin hiçbir etkenliği olmadı. Ülkemizde tüm elem verici olayları uzaktan seyrettiler. Seçim zamanı geldi şimdi, bütün güçleriyle Anadoluya yayıldılar. Oy istiyorlar ezilen halkından. Oy istiyorlar ki, kendi saltanatlarını kursunlar, ya da oturup rahat et-

sinler diye. Daha mı aldanacaksın bu burjuva bozması zihniyetli kişilere. Yeter artık demelisin. Onlara oy vermemelisin. Çünkü onlar açık söylüyorlar, diyorlarki, «geçmişin yolu seçimden geçer» doğru diyorlar, onlar için öyle, seçimlerle kimlerin ne büyük geçim sağladıkları tahkikat dosyaları, mahkeme kararları ile belli oldu.

Değerli vatandaşlarım: Seçtikleriniz son dört yıl içinde iki değişik hükümet kurdular. Halkın yararına ne yaptı hükümet olarak bunlar. Parlamento ne yaptı, dört yılda sekiz kanun bile çıkaramadı. Kördögüşüne çevirdiler yüce meclisi. Sürtüşmeler, söz düellosu, karşılıklı suçlamalardan öte ne yaptılar. Denetim aksadı, yönetim bozuldu, yine sen ezildin vatandaşım. Pahalılık ezdi, yokluk ezdi, yolsuzluk ezdi. susuzluk ezdi. Eserler yaratıyoruz diye yaratacağız diye nutuk atanlar birşeyler yaptılarsa hep aynı kesime yaptılar. Türkiye'yi kalkındırıyoruz diyenler, Türkiye kalkınmıştır diyenler kimi kandıracaklar. Asfalt yoldan çıksınlar. Dağ köylere bir baksınlar, hiç olmazsa helikopterle alçak uçarak baksınlar. Kilometrelerce uzaktan eşekle su taşıyanları yolsuzluktan kaderlerine terkedilenleri, kızak üstünde kağnılarda, at katır sırtlarında doktora giderken yolda ölen hasta köylümü, doğum yapamayan gelini görsünler. Gerçekleri görsünler. Dertler seçimden seçime değil iş başında iken sorulsun. Aldatmaca, avutmaca için değil.

Değerli vatandaşlarım; ülkemizde iç güvenlik kalmadı. Sokaklar birtakım şuursuz, sapık kişilerin elleri ile kana bulandı. Okullarda işgaller, bankalarda soygunlar, hırsızlıklar, soysuzluklar, yolsuzluklar sürüp gidiyorken nerede iç huzur, nerede halkın güvenliği ve de nerede güvenlik kuvvetleri? Nerede büyük Türkiye masalı anlatanlar, nerde kendilerini millete umut ve çare olarak tanıtanlar. Nerde? Dönüp bir anadoluma baksınlar, baksınlar da birazcık utansınlar. Komünizm geliyor, din elden gidiyor, yok faşizm geliyor, dikta geliyor diyerek halka korku salarak oy toplayanlar, devletin kuvvetlerine değil sekiz çapulcuya güven duyanlar bu devlet itibarına saygısızlık, millete ihanettir. Aldanma benim halkım, onların bu nevi gözdağı vermeleri seni korkutmasın. Senin gücün karşısında onlar kar suyu gibi eriyip giderler. Sen oyunu gerçek devrimciye ver. Korkma bu ülkeye ne faşizm ne de dikta öyle hortlar gibi giremez.

Değerli vatandaşlarım; kötü politikacılar dış itibarımızı da sifıra indirdiler. Hakkı Kıbrıs davamızı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinde ve çeşitli dış siyasî toplantılarında savunamadılar. Kahraman Mehmetçiğin zaferini dış politikada koruyamadılar. On

ların en iyi başarıları yabancı sermayenin, yerli işbirlikçilerinin, kâr hadlerinin yükselişinde görülmektedir. Kendi gelirini arttıran bu sömürünün işbirlikçileri, kendi gelirini arttırmakla halkın geçim seviyelerini arttırdıklarını sanmaktalar. Aziz vatandaşlarımız; Oyunu ayrıncıya, bölücüye, intikamcıya, sözü ayrı, özü ayrı olanlara verme. Çekmekte olduğun çileyi daha da uzatma. Yeni bir deneme düşüncesi sana en az üzüntülü dört yıl daha yaşatır. Oyunu senin bağrından çıkan, tümü ile işçi, köylü içinden gelen, senin siyasi temsilcin olan TBP'ne ver. O'na devrimci ve güçlü bir grub kazandır. Göreceksin senden yana, halktan yana olmayan demokratik olmayan, kanunlar çıkaramayacaklar. Çıcarsalar da uygulayamayacaklardır. Okullardan atılan çocukları, sürülen memurun, kovulan işçinin yerlerine geri dönüp, geri döndürüleceklerdir.

Eğitim curcunası yıllardır süren denemelerden kurtarılacak, kendi içeriğini taşıyan demokratik Türk Milleti Eğitim uygulamaya konulacak. Öğretim ve eğitimde özgürlük, eşitlik sağlanacaktır. Köylü, çiftçi, tüketicici halk iç piyasa soygunundan kurtarılacak, aracı tefeci devreden çıkarılacak 105 bin liraya satılması gereken traktör çiftçiye 180 bin liraya satılmayacak, vurguncu ve soyguncuya meydan boş bırakılmayacaktır. Bankalar, yeraltı zenginlikle devletleştirilecek, milli gelir arttırılacaktır. Demokratik sol bir düzen içinde hukuk devleti gelişecek, işte o zaman rahata ve huzura kavuşacaksınız.

Yürüyelim birlikte el ele, 5 Haziran'da sandığa atacağımız oylarımızla arslana payımı verelim. Oylarını kendin için TBP'ne ver. Ver de senin sesin yükselsin. Senin dertlerin son bulsun. Yeter artık aldanman, yeter horlanman, yeter geçmişin çilesi, huzur, rahat senin de hakkın. Hep çile için doğmadın. Bir silkin, ayağa halk büyük milletim Seni kendilerine uydu görenler, güçsüz görenler. Seni iyi tanırsın TBP saflarında tanıt onlara kendini ve şöyle yerinmekten kurtulalım.

Kazanımız var aşımız yok

İşimiz var işimiz yok

Aldatılmakta eşimiz yok

Dertli Anadolium, ezilen halkım

Tüm yurtsever halkıma saygı ve sevgiler sunarım.

Yarın sizlere saat 20.05'de Genel Sekreterimiz Sayın Dursun Bilâ hitap edecektir.

Yaşasın Tam Bağımsız ve Demokratik Türkiye

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.



Dursun BİLÂ

Genel Sekreter

2 Haziran 1977
Saat : 20.05 - 20.15

Sayın yurttaşlarım;

Büyük karar gününe 48 saat kaldı. Tüm siyasi partileri dinediniz. Ülkemizi geri, halkımızı yoksul ve huzursuz bırakan partiler bunların sorumlusu kendileri değilmiş gibi huzurunuzda çıkıp, utanmadan yüzleri kızarmadan sizden oy istediler. Ve Tanrı adına, kitap adına, din adına, kutsal bilinen ne varsa kendi çirkef politika anlayışlarının panayırında oy karşılığı açık artırmaya koydular. Halkımızla alay ettiler.

5 Haziran günü bu partilere müstahak oldukları dersi vermeni diliyorum.

Bu acı manzara karşısında, her zaman olduğu gibi bugün de huzurunuzda gerçekleri açıklamaktan ve hak bildiğimiz yolu savunmaktan geri kalmayacağız.

5 Haziran seçimleri, sıradan bir seçim değildir. O gün demokraside faşizm, haklıyla haksızı, yalanla gerçeğin boy ölçüleceği gündür. O gün oy hakkını titizlikle kullanarak demokrasiyi kurtarmak zorundasın. Aksi halde çok geç kalmış olabilirsin.

Yurttaşlarım;

Herkes kendinde olmayan diler misali MC partileri din, imam, ahlâk ve milliyetçilik sözcüklerini sakız gibi çiğnediler. Oysa gerçekler dediklerinin tam tersidir.

Milliyetçilik, yer altı ve yer üstü zenginliklerimizi dış güçlere sömürmemektir.

Milliyetçilik, Amerikan Başkanı Carter'in huzurunda el pençe divan durmamaktır.

Milliyetçilik, uluslar sorunlarımızda, hiçbir büyük devlete boyun eğmeden özgürce karar vermek ve uygulamaktır.

Milliyetçilik, milyonlarca insanını işçisini, beyin gücünü Avrupa kapılarına sürmemektir.

Milliyetçilik, yabancı bankerlere ve devletlere avuç açmamaktır.

Ahlâk yalan söylememektir, ahlâk dini sömürmemektir. Ahlâk alın terini çalmamak, hırsızlık yapmamak, rüşvet yememektir.

Türkiye Birlik Partisi, bu işbirlikçi zihniyete ve ahlâksızlık düzenine karşı gerçek milliyetçiliğin ve faziletin bayrağını taşıyan yurtsever bir partidir. Ve inanyorum ki, bu haklı davamız tarih nezdinde, halk nezdinde ve 5 Haziran günü seçim sandıklarında lâyük olduğu yüksek mevkii kazanacak ve gönüllerde taht kuran haklı davamız iktidar mevkiine gelecektir.

Yurtaşlarım;

Acısını çektiğimiz bunalım kördüğümü içinde aydınlık bir geleceğin çekirdeğini de taşıyor. 5 Haziran günü oyunuzu demokrasiden yana, gerçekten yana, haktan yana kullanırsanız bu bunalımdan özür bir Türkiye yaratabilirsiniz.

Yurtaşlarım;

Türkiye Birlik Partisi, Ülkemizin kalkınması ve halkımızın kurtulması için sizlere ne kalkınma hikâyeleri, ne de ak günler masalı anlatmıyor. Senin dilin, senin yüreğin, senin inancın olmuş gerçekleri haykırıyor.

Bugün döktüğün ağıtlarda, dizdiğin destanlarda, yaktığın türkülere dile getirdiğin gönül birliğini siyaset sahnesinde de kurarak devlet yönetiminde vazgeçilmez siyasi bir güç olmanın tam zamanıdır. Senin söz ve karar sahibi olmadığın bir iktidar yetersizdir. Böyle bir devlet yönetimi noksandır.

Milyonlarca köylüstiyle, kentlerimizi kuşatan milyonlarca gecekondu ile sömürü düzenine hizmet eden Anadolu halkının bu büyük sosyal gücü artık seçim sandıklarından çıkarak siyasi bir grup haline gelmek zorundadır.

Bu sosyal kuşatma bir siyasal kuşatmaya dönüşerek meclislere girmeli, iktidara arslan pençesi gibi el atmalıdır.

Yurtaşlarım;

İnsanlık asırlar boyu kan dökerek çağdaş hukuk prensiplerine ulaşmıştır. Anayasa'ların mürekkebi kandır. Bugün ülkemizin başında anayasayı uygulamayan, uygulatmayan ve onu tahrip etmeye çalışan bir iktidar bir başbakan vardır. Bunlar tarih önünde anayasa suçlusudurlar.

Bugün ülkemizin tüm kaynakları emperyalist güçlerin sömürsü altındadır. Topraklarımızda yabancı üsler çalışmakta, ülkemize ambargolar uygulanmaktadır. Bir zamanlar, Mustafa Kemal'i idama mahkûm eden işbirlikçi, gerici zihniyet ülke yönetiminde söz sahibidir. Bunlar halkımızın ve bağımsızlığımızın en bağınaz düşmanlarıdır.

40 milyon halkın kaderini bir avuç işbirlikçinin blâncosundaki kâr kalemine bağlayan bu 40 haramiler emeğin, emekçinin ve insanlığın affedilmez düşmanlarıdır.

Ülkemizi, büyük devletler arasında kör çıkarları için sarkaç gibi sallandıran, boyun eğdiren bu sözü dönmüş işbirlikçi sömürgenler Mustafa Kemal'in deyimiyle gaflet delalet ve hatta hiyanet içindedirler.

Dostlarım; Yurtaşlarım;

Türkiye Birlik Partisi, Bu acıya, bu kara düzene son vermek için devlet gemisinin yönetimine geçmek için senin bilinçli kararını bekliyor. Yüreğinde acı bir sır gibi sakladığın yüz yıllara kök salmış o devrimci inancını, beyninin süzgecinden geçir, yüreğini avucuna al ve 5 Haziran günü seçim sandıklarından bir özgürlük yumruğu halinde çıkararak siyasî hayatta lâyük olduğun şerefli yerini işgal et.

Yurtaşlarım;

Türkiye Birlik Partisi; bir avuç işbirlikçinin dışında kalan tüm halkın partisidir. Önümüzdeki görev bu sömürü düzenine son vererek insanın en yüce değer bildiği özgürlük düzenini kurmaktır. Bunun yolu siyasî iktidarı ele geçirmektir.

Demokrasi, mevcut üretim biçiminin belirlediği sosyal sınıfların siyasî partileri eliyle iktidar mücadelesi yaptıkları, siyasî bir düzendir. Bu sömürü düzeninin halktan yana değişmesi, halk sınıf ve tabakalarını temsil eden Türkiye Birlik Partisi'nin iktidara gelmesiyle mümkündür.

Devrimci, yurtsever bir partinin meclislerde etkili bir gruba sahip olması halinde kanunlar halktan yana çıkacak, halktan yana uygulanacaktır. Siz şimdiye kadar bir işbirlikçi patronun, bir toprak ağasının faşizm propagandası yapmaktan tutuklandığına işkençe gördüğüne şahid oldunuz mu? Siz şimdiye kadar yüzlerce grev yasaklanırken bir tek lokavtın yasaklandığını gördünüz mü? Siz şimdiye kadar bir milyarder mirasyedinin çocuğu trafik kazasına

uğradığında tüm devlet teşkilâtının ayağa kalktığı halde son iki yılda öldürülen yüzlerce gençten birtekinin bile hesabının sorulduğunu gördünüz mü? Göremezsiniz. Çünkü bu düzen onların düzenidir. Onların çıkarına göredir. O halde sorun çıkarına göre, emekten yana işleyen bir düzen kurmaktır.

Bu, o kadar zor değil, 5 Haziran günü en güçlü silâhın olan oy hakkını kendi öz örgütünden yana kullandığın an, yüzyıllardır sırtında taşıdığın bu sömürü saltanatını alaşağı edip, yerine özlemini çektiğin özgürlük ve eşitlik düzenini kurabilirsin. Ülkesinin ve halkının kurtuluşu uğruna canını vermekten, kanını dökmekten çekinmeyen yurttaşlarımız oy haklarını bu mücadelenin bayrağını taşıyan Türkiye Birlik Partisi'ne vereceklerinden kuşquam yoktur.

Yurttaşlarım;

Türkiye Birlik Partisi'nin hedefi,

Tarihimizi devrimci geçmişinden ve geleceğinden aldığı güç-

le

ülke ve dünya gerçeklerinden hareket ederek

Yalnızca halkımızın öz gücüne güvenerek

Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı kalarak

Çağdaş bilimin klavuzunda

Kula kulluk düzenine son vermek,

Her türlü zulüm ve sömürü zincirini kırmak,

Lâik Cumhuriyet ve hukuk devleti ilkelerini egemen kılmak,

Ulusal birlik ve ülke bütünlüğü içinde en ileri uygarlık düzeyine ulaşmak için insan en yüce değer bilindiği eşitlik ve özgürlük düzenini kurmaktır.

Yurttaşlarım;

Türkiye Birlik Partisi'nin söz ve karar sahibi olduğu düzende Anayasa'mızın sınırları genişletilecek, bu Anayasa eksiksiz uygulanacak. Emperyalist güçlerin ülkemiz üzerindeki etkinlik ve baskılarına son verilecek, devlet çarkı halktan yana işleyecek, ağanın, patronun zulmü son bulacak, düşünce suçu olmayacak, ülkemiz halk için hızlı kalkınma yoluna girecektir. İnsanın insanı sömürmesi suçların en büyüğüdür. Bu sömürü TBP iktidarında son bulacaktır.

Kardeşlerim, dava arkadaşlarım,

5 Haziran günü Türkiye Birlik Partisi'nin bayrağı altında kuracağımız özgürlük düzenini temelini atmak üzere seçim sandığında birleşelim.



Devrimci düşüncenin halkımızla seçim günü gerçekleştireceği bu tarihi bütünleşme ülkemizi ileri ufuklara götürecektir, devrimci dönüşümün dayanağı olacaktır. Dünya yüzünde tarih boyunca örgütlenmiş bilinçli halkı yenebilecek hiçbir kuvvet görülmemiştir.

Bu inanç ve duygularla tüm yuttaşlarımı yürekten saygılarla selâmlarım.

Yarın Genel Başkanımız Sayın Mustafa Timisi saat 19.50'de sizlere hitap edeceklerdir.

Genel Başkan Mustafa Timisi

Yarın Genel Başkanımız Sayın Mustafa Timisi'ne Hitap Edeceklerdir.

Değerli arkadaşlarım! Bugün bu tarihi günümüzdeyiz. Devrimci düşüncenin halkımızla seçim günü gerçekleştireceği bu tarihi bütünleşme ülkemizi ileri ufuklara götürecektir, devrimci dönüşümün dayanağı olacaktır. Dünya yüzünde tarih boyunca örgütlenmiş bilinçli halkı yenebilecek hiçbir kuvvet görülmemiştir. Bu inanç ve duygularla tüm yuttaşlarımı yürekten saygılarla selâmlarım. Yarın Genel Başkanımız Sayın Mustafa Timisi saat 19.50'de sizlere hitap edeceklerdir.

Yarın Genel Başkanımız Sayın Mustafa Timisi'ne hitap edeceklerdir. Yarın Genel Başkanımız Sayın Mustafa Timisi'ne hitap edeceklerdir. Yarın Genel Başkanımız Sayın Mustafa Timisi'ne hitap edeceklerdir.

Yarın Genel Başkanımız Sayın Mustafa Timisi'ne hitap edeceklerdir. Yarın Genel Başkanımız Sayın Mustafa Timisi'ne hitap edeceklerdir. Yarın Genel Başkanımız Sayın Mustafa Timisi'ne hitap edeceklerdir.



Mustafa TİMİSİ

Genel Başkan

3 Haziran 1977
Saat : 19.50 - 20.00

«Yurdumun çileli insanları değerli yurttaşlarım :

Oy verme gününe 2 gün kala yine huzurumuzdayım. 5 Haziran günü oy kullanacaksınız. Önümüzdeki 4 yıllık dönemde, ülkemizi yönetecekleri seçeceksiniz. Bu seçimler halkımız ve ülkemizin geleceği yönünden büyük önem taşıyor. Geride bıraktığımız 4 yıl içinde meydana gelen olaylardan, akıtılan kanlardan, oynanan oyunlardan ders alabilmeliyiz. Geçmişini unutursak geleceğimizle ilgili vereceğimiz kararlarda yanılıya düşebiliriz. Geçtiğimiz 4 yıl içinde CHP iktidarını gördük. MC iktidarını yaşıyoruz. Bu partileri hep birlikte iktidarda ve muhalefette denemiş olduk. Ayrıca bizim söylememize gerek kalmadan bu partilerin lider ve sözcüleri birbirleri hakkında söylenmedik kötü söz bırakmadılar. Birbirlerinin kusurlarını, çirkinliklerini, ülkeye ve millete yaptıkları kötülükleri birbir sayıp döküyorlar. Demirel Ecevit'i, memleketi parçalayan, anarşiyi himaye ve teşvik eden, halkımızı birbirine düşürmek isteyen her türlü bölücü ve yıkıcı akımların tertip ve düzenleyicisi olarak suçlamakta.

Ecevit ise Demirel'i, soyguncuların, vurguncuların, faşistlerin koruyucusu destekleyicisi olarak görmekte ve daha da ileri giderek Demirel'i faşist olarak ilân etmektedir. Bir başka lider bir başkasını en ağır biçimde suçlamaktan karalamaktan çekinmemektedir.

Aziz yurttaşlarım :

Siyaset adamları dürtüst, faziletli kişiler olmak zorundadır. Ortaya attıkları iddiaları, ileri sürdükleri suçlamaları ispatlayabilmelidir.

Devleti yönetmeye çıkanların, devlet adamlığı niteliğine uygun olması gereklidir. Sözüne, kişiliğine, davranışına güvenilmelidir. Değerli kardeşlerim, bir an için düşünelim; Birbirleri hak-

kında ileri sürdükleri bu iddialar doğru ise, bu partiler ve liderlerine artık ülkemizin ve milletimizin kaderi terkedilemez. Kendi beyanlarına göre bütün kötülüklerin, yolsuzlukların, akitılan kanların, anarşinin kaynağı bu partilerden doğmaktadır. Ve de Cumhuriyet Savcılarının bu beyanlar karşısında yasal işleme geçmesi gerekli hale gelmiştir. Suçluyu başka yerde aramaya gerek kalmamıştır. Yok eğer bu parti liderlerinin konuşmalarında ileri sürdükleri hususlar, yaptıkları suçlamalar doğru değil ise, demek ki, yalan söylemektedirler. İftira ve isnatta bulunmaktadırlar. Her iki halde de memleketimizin yönetimi bunlara artık terkedilmemelidir.

Değerli kardeşlerim :

Bize göre tüm kötülüklerin kaynağı ülkemizde yıllardır yürürlükte bulunan soygun ve sömürü düzenidir. Ülke yönetimine bugüne kadar egemen olan bu partiler, emperyalizmin ve ülkemizdeki yerli işbirlikçilerinin çıkarlarını savunan siyasi örgütler olmuşlardır. Bunlar halktan yana olamazlar. Toprak ağalarının, tekelci sermaye sahiplerinin, tefeci ve vurguncuların çıkarlarını savunurlar. Milletvekili listelerini gözden geçirdiğinizde göreceksiniz ki, seçilebilecek sıralara hep bunların temsilcileri çoğunlukla yerleştirilmiştir. İşçilerin, köylülerin, dar gelirli yurttaşların yanında yer alamazlar. Onların temsilcilerini seçtirmezler. Sömürü ve soygun düzenine dayalı bir siyaset izledikleri için alın terini sömürecekler, köylünün üretimine yok pahasına el koyacaklar, kendilerine karşı uyanan işçileri, köylüleri, gençleri, yurtsever aydınları susturmağa, sindirmeye, çalışacaklar, kan dökecekler, giderek çürümeye ve kokuşmaya başlamış olan düzenlerini yaşatabilmek için ellerinde bulunan her türlü olanağı kullanmaktan çekinmeyeceklerdir. İşte birbirlerini suçlayan ve içinde bulunduğumuz ortamı yaratan bu partiler, sömürü ve soygun düzeninin partileridir. Temelde hepsi aynıdır. Yapıları, mayaları, nitelikleri birbirinden farklı değildir.

Kardeşlerim :

Demokrasiyle yönetilen ülkelerde ezilen ve sömürülen sınıf ve tabakalar, kurtuluşlarını kendi siyasi partilerini kurarak sağlamışlardır. Ezenlere karşı ezilenler, sömürülenlere karşı sömürülenler, zalime karşı mazlumlar bir araya gelerek siyasal güçlerini birleştirerek mücadelelerinde başarılı olmuşlar, toplumsal dengeyi kurabilmişlerdir. Türkiye'de ne yazık ki, böyle bir duruma ulaşmış değiliz. Köylüler, işçiler ve dar gelirli yurttaşlar kendilerini

ezen ve sömüren ağaların eşrafların, tekelci sermaye sahiplerinin partilerini destekleyen durumda kalmışlardır. Onların arkalarından gitmiş, onları desteklemiş, onları güçlendirmiştir. Çelişki buradadır. Yanlışlık buradadır. O nedenle, meclislerden bugüne kadar işçiden, köylüden, dar gelirli yurttaşlardan yana esaslı yasalar çıkarılmamıştır. Toprak devrimi yıllardır savsaklanıp uyutulmuştur. Esaslı üretim araçları, dış ticaret, bankacılık, sigortacılık tekeli sermayenin eline verilmiş bu bir avuç zümre için devletin tüm olanakları bunların hizmetine sunulmuştur. NATO'ya CENTO'ya Ortak Pazara girilerek üstelik ülkemiz emperyalizmin, Avrupa kapitalizminin sömürüsüne terkedilmiş, sanayileşmemiz, montajcılıktan, dışa bağımlı olmaktan kurtulamamış kalkınmamız sağlanamamıştır. İşte değerli kardeşlerim, Türkiye Birlik Partisi bu güçlere karşı halkın uyanışını ve kurtuluşunu yaratmak için kurulmuş mücadele eden yurtsever devrimci bir siyasî partidir.

Saygıdeğer yurttaşlarım :

Ülkemiz siyasî kaderine etkili olan bu iki süper parti, AP ve CHP'si, dillerinden düşürmedikleri halde çok partili demokratik parlamenter düzene de tahammülleri olmayan siyasî örgütlerdir. Aslında birbirlerine karşı da tahammülleri yoktur. Tek partili yönetimi özlemektedirler. Ülkemiz demokrasisinin içinde bulunduğu çıkmazlardan, bunalımlardan birisi de bu zihniyetten ileri gelmektedir. Görebildiğim kadarıyla değerli yurttaşlarım, bu partiler kendi bünyelerinde de parti içi demokrasisine yer veren anlayışta değiller. Bir kaç parti yöneticileri, lider kadroları, parti Yönetim Kurullarına Meclis gruplarına ve TBMM çalışmalarına çoğu kez hakimdirler. Dışarıda belli çıkar gruplarıyla yapılan görüşmeler sonucu hazırlanan Kanun teklif ve tasarıları, Meclislere getirilir, Milletvekilleri çoğunlukla bu oldu bittiler karşısında oy verme makiyası olmaktan kurtulamazlar.

Değerli yurttaşlarım :

Bu söylediklerim 8 yıldır parlamentoda sürdürdüğüm mücadele sonucu gözlemlerime objektif bilgilere dayanan gerçeklerdir. Türkiye'yi bu durumdan mutlaka kurtarmak gereklidir. İnaniyorum ki, halkımız giderek bilinçlenecek, kendisini yoksul ve perişan bırakan, Demokrasimizi yozlaştıran bu düzenden, bu düzenin partilerinden demokratik yollarla kurtulacak, kendi öz örgütlerini geliştirip güçlendirecek, devlet yönetiminde kendi iktidarını sağlayacaktır.

Değerli kardeşlerim :

İşte biz Türkiye Birlik Partisi olarak, bu inançla, zor şartlara rağmen bu siyasî mücadelemizi sürdürüyoruz. Bu siyasî mücadeleyi tutarlı bir biçimde sürdürmüş olmamız tüm egemen çevreleri elbette rahatsız edecektir. Özellikle son günlerde Cumhuriyet Halk Partisi daha çok rahatsız görünüyor. Çıkardıkları dedikoduların tutmadığını gören CHP'si yöneticileri, şimdi İstanbul Gençlik Kolları aracılığı ile Partim ve şahsım hakkında siyasî düristlükle, ahlâkla bağdaşmayan bir propaganda kampanyasını açmışlardır. İstanbul'dan benim seçilmemi engellemeye çalışıyorlar. Kapı kapı dolaşarak bildiriler dağıtıyorlar. Demek ki, benim ve Türkiye Birlik Partisi temsilcilerinin önümüzdeki dönem mecliste bulunuşumuz en çok CHP'ni rahatsız edecek. Amerikan CIA örgütü ağzıyla Türkiye Birlik Partisinin yurtsever ilerici gençlerini suçuyorlar, muhbirlik yapıyorlar, yakında bu sayın muhbir vatandaşlardan iddialarını ispatlamaları için mahkeme huzurunda hesap soracağız. Türkiye Birlik Partisi gençlerini MAOCULUKLA suçlayan Cumhuriyet Halk Partisi yöneticilerine sormak istiyorum : Bir müddet evvel bu gençlerden bir grubunu törenle Cumhuriyet Halk Partisi saflarına alan ve bunu gazetelere boy boy resimlerle yansıtan siz olmadınız mı? Bırakınız bu yakışsız çirkin politikayı.

Değerli yurttaşlarım :

Bizim Cumhuriyet Halk Partisine karşı suçumuz; Kendilerinin Partimizi kapatma isteklerini arzularını yerine getirmeyişimizdir. Sürdürdüğümüz yurtsever siyasetimizden, davamızdan vazgeçmeyerek Partimizi yaşatmış oluşumuzdur. Suçumuz budur. Cumhuriyet Halk Partisi yöneticileri ve tüm halkımız iyice bir kere daha bilmelidir ki, biz Türkiye Birlik Partililer, tarihin binlerce yıllık derinliğinden gelen Anadolu bütünlüğünü ve halkımızın birlik ve dirliğini esas alan, her dönemde zulüm ve sömürü düzenine, karşı koyan mücadele veren yurtsever yiğit Anadolu halkının çocuklarıyız. Böyle bir geçmişin mirasçarıyız. Yolumuzdan, davamızdan dönecek insanlardan değiliz. Siyaset meydanını halkımızı ezenlere, ülkemizi soyanlara, emperyalistlere ve de onların yerli işbirlikçilerine bırakıyacağız. İnanıyorum ki, yüce halkımız sekiz yıldır mücadele eden tek temsilcisi ile yılmadan, eğilmeden, satılmadan yoluna devam eden Türkiye Birlik Partisi yöneticilerini, adaylarını yalnız bırakmayacak, destekleyecek ve bu seçim sonrasında kurulacak Hükümete ortak edecektir. TİMİSİ'nin meclise

girmesini istemiyen Cumhuriyet Halk Partisi yöneticilerine İstanbul'un uyanık, bilinçli, yurtsever halkı gerekli cevabı ve dersi verecektir. Buna inanıyorum.

Değerli kardeşlerim :

5 Haziran Pazar günü sandık başına mutlaka gitmelisiniz. Müşterek oy pusulasının baştan ikinci sırasında; Birliğin, yiğitliğin ve dürüstlüğün sembolü olan 12 Yıldızlı Arslanımızın altına EVET mührünü vurarak bizi ortadan kaldırmak isteyenlere varlığımıza tahammülü olmayanlara en anlamlı cevabı vermenizi sizden bekliyorum. 4 Haziran Cumartesi günü İstanbul TAKSİM Meydanında düzenlenen mitingimize davet ediyorum. Yarın saat 16'da yani öğleden sonra saat 4'de tekrar sizlere hitap edeceğim. Hepinize en derin saygılarımı sunuyorum.



Mustafa TİMİSİ

Genel Başkan

4 Haziran 1977

Saat : 16.00 - 16.10

Saygıdeğer yurttaşlarım,

Yarın sandık başına gideceksiniz, oy kullanacaksınız. Tarihi bir günün öncesinde sizlerle dertleşmek istiyorum.

Kardeşlerim,

Türkiye geri bırakılmış yoksul, büyük sorunları olan bir ülkedir. Bu geri bırakılmış yoksul ülkede, en çok derdi, ızdırabı olan da bizleriz. İşsizlik, yoksulluk bizde, ezilmişlik bizde, kapı kapı iş arayan, kuş uçmaz kervan geçmez köylerde yaşayan, her türlü zorluk ve yokluk içinde gecekonducularda oturan, kapıcılık, odacılık yaparak zor şartlarda yaşamlarını sürdüren bir yapının insanlarıyız. Gerici egemen güçlerin sömürü ve soygun düzenlerini sürdürmek uğruna oynanan her türlü kanlı oyun bizim sırtımızda oynanmaktadır. Sokakta kanı akıtılan gençler bizim, öldüren de öldürülen de bizden, Hepsi yoksul halk çocukları. Bu bizlerin kaderi ve alın yazısı değil. Bizi bu hale getirenler şimdiye kadar oylarımızla işbaşına getirdiği partiler olmuşlardır. Bu partilerden kurtulmadıkça sorunlarımızı temelli bir çözüm bulamayız. İşte değerli kardeşlerim; bu yapıdan yetişmiş olan bizler, ülkemizi yoksul bırakan, halkımızı ezen ve perişan eden gerici egemen güçlere ve onların partilerine karşı mücadeleye atılmayı, kendi sınıfımızın, insanlığımızın, yurtseverliğimizin bir görevi bildik. Ezilen, horlanan yapıdan tesadüfen de olsa yetişen bizlerin, toplumumuza karşı, ülkemize karşı öncelikle görevlerimiz ve sorumluluklarımız vardır. Biz ulaştığımız rahatlık içinde kendi hayatımızı yaşayamazdık. Sırt çeviremezdik toplumumuza. Toplumumuzdan kopup yabancılaşamazdık. O tür düşünce ve yaşantıyı çayırda otu bulmuş, suyu bulmuş otlayan hayvanın yaşantısından farksız gören bir düşüncenin adamlarıydık. O nedenle bir siyasi parti kurarak mücadeleye girdik.

Değerli Yurttaşlarım,

1969'dan bu yana sürdürdüğümüz namuslu, faziletli, siyasi mücadelemiz sizlerin bilgisi dahilindedir. Türkiye Birlik Partisi olarak daima doğrulardan yana yurtsever bir siyaset izledik 12 Mart sonrası yapılan 1973 Genel seçimlerinde sizlerden gerekli desteği elde edemedik. Oy vermediniz. Bir tek Milletvekili ile Mecliste temsil edildik. O günün şartlarında bu durumu saygıyla karşıladık. Sizlere küsmedik, darılmadık, yolumuza devam ettik. Geride bıraktığımız Dört yıl içinde Cumhuriyet Halk Partisi iktidarını kısa da olsa gördük ve yaşadık. Umut diye sarıldığımız Cumhuriyet Halk Partisi'nin iktidardan sorumsuzca ayrılıp gitmesi üzerine, bugün işbaşında bulunan MC Hükümetinin iktidarını da bütün kötülükleriyle, acılarıyla yaşıyoruz. Tek Milletvekili ile geçen zaman içinde ülkemizde meydana gelen oylar karşısında her yere yetişmeye, dertli ve ezilen halkımızın yanında yer almaya, oynanan oyunları bozmaya, Parlamento içinde ve Parlamento dışında sesimizi duyurmaya çalışıp durduk. Yine geçtiğimiz dönemde de ayak altında ezilen bizler olduk.

Değerli Kardeşlerim ;

Çeşitli sıkıntılardan geçerek bu genel seçimlere katılma hakkını elde ettik. Bu günü bekledik. İnaniyoruz ki, bizi bu kez yalnız bırakmıyacaksınız. Yarın sandık başına gittiğinizde müşterek oy pusulasında 12 Yıldızlı Arslanımızı gördüğünüzde, vicdanınızdan gelen sese uyarak bize oy kullanacaksınız. Biliyorum Değerli kardeşlerim, bir bunalım altındasınız, bir can telaşına düşürüldünüz. Büyük sıkıntı içinde olduğunuzu sizden kopmayan bir adam olarak yakinen biliyorum. İnanınız aynı acıyı, aynı bunalımı sizden daha çok duyan, ızdırıp çeken bir insanım. Sizden ayrı değilim. Bir parçanızım. Bu durumumuzu bilen ve bize yakın görünen bazı kişi ve partiler, yanlış propoganda yapıyorlar. Türkiye Birlik Partisine oy vermeyin, oyları parçalamayın, oylarınız boşa gider, ancak sizi biz kurtarıyoruz diyorlar.

Değerli Kardeşlerim;

Bunlara inanmayın. Asırlardır bizi böyle sözlerle aldatılar. Böldüler, parçaladılar. Birliğimizi bu suretle kurdurmadılar. Böl-Parçala-Yönet siyaseti esasen tüm egemen gerici güçlerin bugüne kadar uygulayageldikleri bir politika olmuştur. İnanınız bana Onlardan bize fayda gelmez. Bizim derdimizi, ızdırabımızı duymazlar

Akıtılan kanlar karşısında yürekleri sızlamaz onların. Çünkü, içinde bir şeyleri yoktur. İnsanın kendi bahçesindeki fidanı yetiştirme boşuna değildir. Bir taş da olsa kendi duvarımıza koymalıyız. Başkalarından kurtuluşumuzu beklemek yanlışların en büyüğüdür. Birliğimiz olmaz, bir araya gelemeyiz. Küçük partiyiz büyümemiz demeyiniz. Her şey küçükten başlar, her şey birden başlar. Yarın sandıklar boş kurulacak, kimin oyu fazla çıkarsa o büyük parti olur. Dalsız, kolsuz, köksüz değiliz. Varız, güçlüyüz, çoğuz. Yeter ki sen kendi kendini küçük görme. Başkalarına hizmet etme alışkanlığından kurtul. Daha ne kadar bekliyeceğiz, kimi ve neyi bekliyoruz? Bunu bir türlü çözemiyorum.

Değerli kardeşlerim ;

Bu seçimlerde de hiç bir parti iktidara tek başına gelemeyecek. Hükümet yine birkaç partinin bir araya gelmesiyle kurulacak, Yine koalisyon olacak. Bu tarihi fırsatı iyi değerlendirmemiz gereklidir. Gün gibi açık olan bu gerçeği görmelisiniz. Beş kişilik, on kişilik, onbeş kişilik Milletvekili sayısı ile kurulacak hükümete ortak olabiliriz. Onlardan Başbakan olursa, Bizde Başbakan Yardımcılığını alırız. Devlet yönetiminde söz ve karar sahibi haline gelebiliriz. Aklınızı başınıza alınız. Yeter başkasına hizmet ettiğiniz.

Değerli yurttaşlarım :

Yarın tarihi bir gün yaşayacağız. Hangi görüşten, hangi siyasi düşünceden, hangi partiden yana olursanız olunuz birbirimize karşı tahammüllü olmalıyız. Birbirimizi sevmeliyiz. Saymalıyız. Bu ülke bizim ülkemiz. Bu halk bizim halkımız. Hepimiz kardeşiz. Bizi bu hale düşüren, ülkemizi yaşanmaz hale getiren sömürücüler, soyguncular ve emperyalist güçlerdir. Suçlu olan, zulüm ve sömürüye açık olan düzenin kendisidir.

Genç kardeşlerim sizlere sesleniyorum :

Şunun bunun tahrikine ve teşvikine kapılarak birbirinizi öldürmeyin, sokaklarımız kana bulanmasın. Biliyorum, yüreğinizde hepinizin memleket sevgisi var. Türkiye'yi yoksulluktan kurtarmak istiyorsunuz. Bu bir zaman meselesidir. Sabırlı olmaya ve birbirimizi dinlemeye mecburuz. Şu veya bu parti liderinin veya bazı siyaset adamlarının görüşlerine uyarak kan dökmeyiniz. İnanınız bana hiç birimiz uğruna ölünecek siyaset adamlarından değiliz.

Değerli Yurttaşlarım :

Binlerce yıllık geçmişi olan, bir arada yaşamış bulunan, aynı kaderi paylaşmış olan bu ülkenin insanlarıyız. Sömürücü ve

soyuncuların, siyaset tüccarlarının oyunlarına, tahriklerine sizler de kapılmayınız. Geçtiğimiz dönemde çok acı ders alınması gerekli olayları birlikte yaşadık. Ülke bütünlüğünü tehlikeye düşürücü, halkımızı bölüp parçalayıcı, çeşitli oyunlar oynamak istendi. Irk ve mezhep ayrılıklarından yararlanmaya çalıştılar. Çok şükür sağduyunuzla var olan kardeşlik bağlarımızı bozmadınız. Oyunları bozdunuz. Önümüzdeki dönemde de yine bu tehlikeleri görüyorum. Bu oyunlara düşmeyeceğinize inanıyorum. Zaten her türlü yokluk, yoksulluk, geri bırakılmışlık içinde bir yaşam sürdürüyorsunuz. Bir de birbirinizle olan ilişkilerinizi bozarak yaşamlarınızı çekilmez hale getirmeyiniz. Bu oyunları oynayan kişiler inanınız, kendi aralarında Anadolu kulüplerinde rahatlıkla kadeh tokuşturuyorlar.

Değerli kardeşlerim :

Sekiz yıldır siyaseti, halkı ve ülkesi için bir fazilet mücadelesi görek sürdürülen siyaset adamlarından olmaya gayret ettik. Küçük hesapların içine düşmedik. Sizler de bir olumlu kanaat uyanırmış, gönüllerinizde bir güven ve sevgi yaratmış isek, sizlerden bu seçimlerde bize yardımcı ve destek olmanızı bekliyoruz. Herhalde bunu bizden esirgemezsiniz. Yok bu sefer de vermeyelim 81'de veririz düşüncesi yine yanlış bir düşüncedir. Bizi yaşatmanız gereklidir.

Önümüzdeki dönem yine ülkemiz, sosyal ve siyasal olaylara ne yazık ki sahne olacaktır. Büyük sorunlarla karşı karşıya geleceğiz. Geniş günde birbirimize sahip olabilirsek, dar günde birbirimizin imdadına yetişmiş oluruz. İş işten geçtikten sonra dizimize vurmak fayda vermez.

Değerli kardeşlerim :

Çeşitli yokluklardan, zorluklardan, her türlü engellerden geçerek huzurunuzda geldik. Ve partimizi seçimlere soktuk. Her geçen gün sırtımızdan dağ gibi geçti. Ülkede uygulanan zulüm ve sömürü düzeninin yarattığı kötülükleri acı ve ızdırapları birlikte yaşadık. Birlikte acı çektik. Birlikte bugüne geldik. Şimdi sizden bize destek olmanızı bekliyoruz. Biz görevimizi yaptık. Şimdi görev sırası sizde. Bize destek olun, destek olun ki, sömürü ve zulmün ol-

madığı, ırk, din, dil ve mezhep ayrımının yer almadığı, herkesin mutlu yaşadığı, dünyada saygınlığı olan özgür demokratik gerçekten bağımsız bir Türkiye kuralım.

Hepinize saygılar sunar, mutluluklar dilerim.



Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

[Faint, illegible section header]

[Faint, illegible text block]

[Faint, illegible text block]

[Faint, illegible section header]

[Faint, illegible text block]



03 SA 7723(14)

ULB Halle

3/1

000 161 993





BASIN - YAYIN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAŞBAKANLIK BASIMEVİ - 1977

